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Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 10 dni 
od daty zakupu. W zamian mogą Państwo zaŴądać 
od Konsultanta dostarczenia innego produktu Orilame 
o tej samej wartości lub zwrotu pieniędzy.

Orilame jest członkiem Stowarzyszenia 
Sprzedaży BezpoŖredniej (DSA) oraz 
ŕwiatowej Federacji Stowarzyszeń 
Sprzedaży BezpoŖredniej (WFDSA). 

Informacje o prowadzonej przez Orilame polityce 
dobrostanu zwierząt znajdziesz na www.orilame.pl.

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest Alliance 
gwarantujemy, Ŵe papier używany do produkcji 
naszych KataŚogów pochodzi z dobrze  
i odpowiedziaŚnie zarządzanych zasobów  
ŚeŖnych. 

Fundacja Orilame realizuje ideę niesienia 
pośocy dziecioś i śłodyś kobietoś 
poprzez szeroki zakres inicjatyw i projektów  
o charakterze edukacyjnym. 

www.facebook.com/orilamepl

www.twitter.com/orilamepoland

CIAŁO I WŁOSY

Ponad 60 najlepszych 
kosmetyków Orilame!

Őrodek lata to śajpiękśiejszy czas i... 
śajlepszy, by zadbać o swoją urodę. 

Dlatego wybraliőŚy śasze kosŚetyczśe 
gwiazdy, a śastępśie postaraliőŚy się,  
by ich ceśy były śiezwykle atrakcyjśe  

- śajlepsze w tyŚ roku. Przejrzyj katalog  
i wybierz coő dla siebie, bo śie wolśo 

zŚarśować takiej okazji!

W TYM KATALOGU

NAJLEPSZA 
CENA 
W TYM  

ROKU!

NAJLEPSZA CENA  
W TYM ROKU!
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Luksusowa, intensywnie 

odż ywiająca pielęgnacja  
rąk i ciała
Bogata formuła kremu zapewnia twemu ciału 
i dłoniom nawilżenie 24h*

*Test instrumentalny
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  Odżywczy krem do rąk i ciała  
Milk & Honey Gold
Luksusowy krem, który zapewni Twojej skórze 
całodzienne nawilżenie i odżywienie. Zawiera 
organiczne ekstrakty z mleka i miodu. 250 ml 39,96/l

31602   37,90

9,99 
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Uwielbiamy go, 
ponieważ...

Drzewna kompozycja 
Signature to zapach  

idealny dla nowoczesnego 
gentlemana. Dezodorant  

o wysokiej koncentracji 
zapachu, który zapewnia 

ochronę antyperspiracyjną,  
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  Dezodorant antyperspiracyjny 
24h w kremie Activelle Pure 
Care
50 ml 119,80/l

30137   16,90

  Dezodorant antyperspiracyjny 
24h Activelle Green Tea Fresh
50 ml 119,80/l

30332   13,90

  Dezodorant antyperspiracyjny 
48h Activelle Extreme 
Protection
50 ml 119,80/l

31270   13,90

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce Signature
50 ml 119,80/l

31291   16,90

  Perfumowany dezodorant  
w kulce Giordani Gold Original
50 ml 119,80/l

32160   16,90

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce S8
50 ml 119,80/l

32171   16,90

  Perfumowany dezodorant 
kulkowy Lucia
50 ml 119,80/l

32460   16,90

  Perfumowany dezodorant 
kulkowy Divine
50 ml 119,80/l

32493   16,90

  Dezodorant antyperspiracyjny 
Eclat Homme Sport
50 ml 119,80/l

32497   16,90

5,99

Uwielbiamy  
go, ponieważ...
Wzbogacony substancjami 
nawilůającymi dezodorant  
w kremie Activelle Pure 
Care to idealny wybór  
po depilacji. 

Uwielbiamy  
go, ponieważ...
Zapewnia świeůość i ochronę 
przed powstawaniem 
nieprzyjemnego zapachu przez 
24h*. Z kompleksem Mineral 
Protect i antyoksydacyjną 
zieloną herbatą.

Gwiazdy  
wśród nasz ych 
dezodorantów!

KAŮDY ZA
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  Dezodorant antyperspiracyjny  
do stóp Feet Up Advanced 24H
150 ml 79,93/l

25448   29,90

11,99 

  Spray do stóp przeciw 
odciskom i obtarciom  
Feet Up Advanced
100 ml 119,90/l

31681   25,90

11,99 
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Uwielbiamy  
go, ponieważ...

Uwielbiamy go, ponieważ...
Udowodniona klinicznie 
ochrona przed powstawaniem 
nieprzyjemnego zapachu przez 

24h*

Dzięki sprayowi przeciw 
otarciom możesz 
zapomnieć o 
odciskach! Spryskaj 
palce i pięty, by pokryć  
je niewidzialną 
barierą, która chroni 
skórę.



7

  Krem do stóp Feet Up 
Advanced Salvation
50 ml 179,80/l

23276   22,90

8,99 

  Tarka do stóp
19 x 3,5 x 0,5 cm 

9588   12,90

7,99 
•  Usuwa martwe 

komórki naskórka

•  Sprawia, że stopy  
są jedwabiście gładkie

• Wygodna i efektywna

 

 

Uwielbiamy 
go, ponieważ...

Uwielbiamy  
ją, ponieważ...

Krem na zrogowacenia 
jest idealny na lato. 
Przynosi ulgę suchym 
stopom, intensywnie  
je zmiękcza oraz 
zmniejsza odciski. 
Zawiera witaminę F 
oraz glicerynę.

DO 

-60%

Wypielęgnowane stopy 
dzięki zaawansowanym 

produktom!
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  Rękawiczki  
do nawilżania
Wymiary: 20,5 cm x 13 cm. 

26406   19,90

9,99 

  Polerka do paznokci 
The ONE
Wymiary: 18 x 2,1 x 1,6 cm. 

27570   14,90

7,99 

  Cążki do skórek
Wymiary: 9 x 4,8 x 0,9 cm. 

28433   19,90

9,99 

 
 

 

Uwielbiamy  
je, ponieważ...
Dzięki tym precyzyjnym 
cążkom manicure jest łatwy! 
Lekko podważ skórki  
i ostrożnie je obetnij.

Rękawiczki 
wzmacniają efekt 
działania kremu do 

rąk. By uzyskać najlepsze 
rezultaty, obicie posmaruj 
ręce kremem i załóż 
rękawiczki na całą noc. 

Uwielbiamy  
je, ponieważ... 



9

  Skoncentrowany 
krem odżywczy do rąk
Masło shea, olejek ze słodkich 
migdałów i ekstrakt z arniki 
odżywiają i zmiękczają nawet 
bardzo suchą skórę, przywracając  
jej poczucie komfortu i gładki 
wygląd. 50 ml 159,80/l

17305   19,90

  Przeciwstarzeniowy 
krem do rąk Pro-Youth
Przeciwstarzeniowy krem do rąk 
z kompleksem Triple Protection 
chroni skórę przed promieniami UV, 
zmiękcza i rozjaśnia, zapewniając 
24-godzinne nawilżenie. 50 ml 
159,80/l

20357   19,90
7,99

 

 

KAŻDY  
KREM DO RĄK  

ZA

Uwielbiamy je, ponieważ... 
Te kremy o zaawansowanych 
formułach zostały stworzone, by 
odpowiadać na specyiczne potrzeby skóry: 
intensywnie odnawiać suche dłonie lub 
odmładzać wygląd skóry dojrzałych rąk.

Czuła pielęgnacja 
dla dłoni!
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21143 Desert Rose

21144 Shell Pink

21141 Silver Pink 21142 Nude Pink

21145 Warm Fuchsia

21149 Vintage Rose

21150 Rich Red21152 Soft Cherry

21153 Radiant Red

21155 Vintage Nude

21156 Soft Caramel

26268 Sheer Rose 26269 Soft Coral

26270 Blush Pink 26271 Bright Red

2
1
1
4
5 W

arm Fuchsia

21149 Vintag

e 
R
o
se

Gładkie, 
kremowe 
odcienie

Połyskujące 
odcienie

2
6
2

6
8 Sheer Rose
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  Pomadka do ust  
Orilame Pure Colour
Fantastycznie kremowa konsystencja, 
która wzmacnia i zapewnia długotrwałe 
nawilżenie skóry ust. Szeroka gama 
wyrazistych odcieni, dzięki którym 
stworzysz makijaż idealny na każdą 
okazję! 4 g 1475,00/kg

 13,90

5,90
26270 Blus
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Uwielbiamy je, ponieważ... 

KAŮDA ZA

Świat 
pełen barw!

Pomadki Pure Colour dostępne są  
w wielu fantastycznych odcieniach,  
dzięki czemu możesz znaleźć kolory 
na różne okazje. Zatem... czemu ograniczać 
się do jednego, skoro moůna mieć wiele? 
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30612
Light

30613
Medium

30614
Dark

  Puder The ONE IlluSkin
Rozświetlająca technologia HaloLight™ nadaje  
cerze świeże, matowe wykończenie. Puder łączy  
się ze skórą, nie tworząc maski*. 8 g 2498,75/kg

 42,90

19,99 

  Korektor The ONE IlluSkin
Dzięki technologii HaloLight™ rozpraszającej światło 
tuszuje niedoskonałości i nadaje cerze promienny 
wygląd. Ma lekką, nietłustą konsystencję. 10 ml 
1299,00/l

 29,90

12,99 

 

 

Uwielbiamy  
go, ponieważ...

Uwielbiamy  
go, ponieważ...

Puder Illuskin to doskonały 
sposób na utrwalenie 
makijażu. Nie zbiera się w 
drobnych zmarszczkach i nadaje 
cerze idealne wykończenie!

Moůesz  
uůywać korektora 

do wielu zadań: 
maskowania 

ciemnych cieni 
pod oczami czy 

przebarwieĻ lub 
do podkreślania 
kształtu twarzy!
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  Baza pod makijaż The ONE IlluSkin
Wyrównuje koloryt cery, przedłuża trwałość 
podkładu, niweluje widoczność porów*. Technologia 
HaloLight Technology™ zapewnia cerze subtelny, 
zdrowy blask. 30 ml 433,00/l

31585   29,90

12,99 

  Podkład The ONE Matte Velvet SPF 20
Lekki podkład w płynie, który zapewnia średnie  
bądź pełne krycie i jedwabiście gładkie, matowe 
wykończenie. Zawiera iltr SPF 20. 30 ml 599,67/l

 39,90

17,99 

 

 

Uwielbiamy  
ją, ponieważ...
Baza pod makijaż Illuskin 
doskonale wygładza 
skórę, dzięki czemu 
podkład dłużej się 
utrzymuje.

DO 

-55%

Doskonałe  
sposoby na 

nieskazitelną cerę!

3
1
5
8
7 Porcelain

3
1
5
88 Fair Nude

3
1
5
89 Light Ivory

31590 Warm Beige

31591 Natural 
Beig
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  Skoncentrowane  
serum Optimals Even Out SPF 15
Łagodnie lecz efektywnie redukuje zmiany 
pigmentacyjne. Może być stosowany codziennie. 
Kompleks Pro White ze szczawiem kanadyjskim, 
witaminą C i lukrecją rozjaśnia pigmentację i hamuje 
produkcję melaniny. Rozjaśnia cerę i nadaje jej 
promienny blask. Z ochronnym iltrem SPF 15. 
Odpowiednie dla cery wrażliwej.  15 ml 1132,67/l

32704   32,90

16,99 

Dla wszystkich  
typów cery

EVEN OUT

19,99

 

Uwielbiamy  
je, ponieważ...
Skoncentrowane serum z aplikatorem 
kulkowym intensywnie działa, by 
redukować przebarwienia skóry. 
Najlepsze rezultaty uzyskasz, stosując 
produkt pod krem na dzień lub na noc 
przynajmniej 3 razy w tygodniu. SPF 15.

Sekret skóry wolnej  
od przebarwień!

KREMY NA DZIEĺ  
I NA NOC  

KAŮDY ZA

NAJLEPSZA 
CENA 
W TYM  

ROKU!

W kaůdym wieku
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Dla wszystkich  
typów cery

EVEN OUT

  Krem na dzień Optimals Even Out  
SPF 20 do skóry z przebarwieniami
Krem do codziennego stosowania redukujący 
przebarwienia. Pomaga zapobiegać pogłębianiu  
się przebarwień i przedwczesnemu starzeniu  
się cery. 50 ml 399,80/l

25206   59,90

  Krem na noc Optimals Even Out  
do skóry z przebarwieniami
Bogaty w składniki odżywcze krem na noc, który 
zapobiega pogłębianiu się przebarwień i wyrównuje 
koloryt cery. 50 ml 399,80/l

25207   59,90

 

 

Uwielbiamy  
go, ponieważ...

Uwielbiamy  
go, ponieważ...
Wielozadaniowy kosmetyk, idealny dla 
skóry ze skłonnością do przebarwień. 
Nawilża, wyrównuje koloryt i chroni skórę 
iltrem SPF 20, by zapobiegać pojawianiu  
się nowych zmian pigmentacyjnych.

Ty śpisz, a on działa.  
Dzięki rozjaśniającemu 
ekstraktowi ze szczawiu  
i naszej opatentowanej 
technologii antyoksydacyjnej 
Lingon 50:50™, pozyskanej 
ze szwedzkiej borówki 
brusznicy, dba o cerę  
i zmniejsza 
przebarwienia.

SPF 
20
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W każdym wieku
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  Kojący tonik Royal Velvet
Nowa, kojąca formuła, która 
przygotowuje skórę do nałożenia  
kremu Royal Velvet na dzień lub  
na noc. 200 ml 99,95/l

22423   39,90

19,99 

  Kremowe mleczko 
oczyszczające Royal Velvet
200 ml 199,50/l

22421   39,90 

  Ujędrniający krem na dzień 
Royal Velvet z iltrem SPF 15
50 ml 1598,00/l

22424   79,90 

  Intensywnie ujędrniające 
serum w kapsułkach Royal 
Velvet
28 szt. 3,57/szt.

24547   99,90 

 

 

 

 

Uwielbiamy 
go, ponieważ...
Żelowa formuła 
toniku wspaniale 
koi skórę  
i przygotowuje  
ją na przyjęcie 
składników kremu.  Wygładzający balsam  

do twarzy Royal Velvet
30 ml 1996,67/l

31318   59,90 

 
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  Odbudowujący krem na noc Royal Velvet
Krem na noc z ekstraktem z czarnego irysa odbudowuje 
naturalne, młodzieńcze piękno skóry i przywraca jej 
sprężystość, kiedy śpisz. 50 ml 799,80/l

22814   79,90

  Ujędrniający krem pod oczy Royal Velvet
Nowa formuła, która napina i ujędrnia skórę wokół 
oczu oraz zmniejsza ciemne obwódki i opuchnięcia 
pod oczami. 15 ml 1332,67/l

22815   52,90

19,99 39,99

 

 

Uwielbiamy  
go, ponieważ...

Uwielbiamy  
go, ponieważ...

Każda aplikacja tego kremu jest  
jak zabieg ujędrniający dla 
delikatnej skóry okolic oczu.

Zawiera bogaty we lawonoidy ekstrakt 
z czarnego irysa, dzięki czemu pomaga 
przywracać jędrność skóry, a rano  
cera wygląda młodziej.

Legenda 
ujędrniającej 
pielęgnacji!

KREM NA NOC 
ROYAL VELVET 

TERAZ TYLKO
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  Woda toaletowa Excite Force
Uwolnij swoją siłę i pokaż swoje prawdziwe ja! 
Soczysta świeżość melona i pobudzający zapach 
gniecionych igieł sosnowych sprawia, że woda 
toaletowa Excite Force zaznacza Twoją obecność 
mocnym akcentem, przechodzącym w niezapomniany 
akord czarnego bursztynu.  75 ml 533,20/l

31639   79,90

melon, gniecione igły sosnowe, czarny bursztyn

AROMATYCZNO-DRZEWNY

Excite Force to kompozycja przepełniona 
letnią energią jak żadna inna! Pobudź 

zmysły aromatem czarnego bursztynu, 
igieł sosnowych i dojrzałego melona.

Uwielbiamy go, ponieważ...
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  Woda perfumowana Volare
Woda perfumowana Volare łączy ekskluzywne  
nuty liści iołka, peonii, płatków róży i pralinek, 
rozbrzmiewające luksusem i aurą romantyczności.  
50 ml 799,80/l

30025   89,90

KWIATOWO-RÓŮANO-FIOŁKOWY

liście iołka, płatki róůy, akordy skóry 39,99

Uwielbiamy go, ponieważ...
Volare otacza noszącą go kobietę 
oszałamiającą, promienną aurą 
aromatu kwitnących, delikatnych 
róż. To jeden z waszych ulubionych 
zapachów Orilame.

Rozkoszne  
aromaty lata!

KAŮDY  
ZAPACH  

ZA
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  Woda toaletowa Possess Man
Starcie świeżego olejku laurowego i niedojrzałych 
grejpfrutów z oszałamiającym irysem. Kompozycja 
oddająca nieposkromionego ducha Spartakusa, 
stworzona dla mężczyzny, którego przeznaczeniem  
jest rządzenie światem! 75 ml 799,87/l

31825   99,90
59,99

niedojrzały grejpfrut, liść laurowy, irys

ORIENTALNO-PAPROCIOWY

Uwielbiamy go, ponieważ...

KAŮDY  
ZAPACH 

ZA

Szlachetny aromat liści laurowych  
w sercu zapachu sprawia, ůe Possess 
Man odzwierciedla godną chwały, 
legendarną postać Spartakusa. 
To kompozycja idealna  
dla urodzonego zwycięzcy.

Kompozycje  
o uwodzicielskiej  

mocy!

NAJLEPSZA 

CENA 
W TYM  

ROKU!
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  Woda perfumowana Possess
Tajemnica nieprzemijającej legendy Kleopatry. 
Połączenie orzeźwiającej słodyczy z kuszącym ylang 
ylang działa na mężczyzn zniewalająco. 50 ml 1199,80/l

30886   139,90

ZAPACH SZYPROWO-KWIATOWO 
-OWOCOWY

indonezyjska paczula, ananas, ylang ylang

Uwielbiamy  
go, ponieważ...
Godna Kleopatry, zamknięta we lakonie 
esencja uwodzenia, której główna nuta  
- cenny, delikatny kwiat ylang ylang  
- jest silnym afrodyzjakiem.
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WYPRÓBUJ!
Potrzyj lakon 

i poznaj zapach!
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TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™

BY KAŻDY DZIEŃ BYŁ PIĘKNY 

Odkryj nasze produkty do pielęgnacji ciała i włosów, stworzone specjalnie  
dla ciebie i twoich bliskich. Dzięki nim każdy dzień będzie wspaniały! 

IDEALNE DO  
MLECZNYCH ZĘBÓW 

Specjalna formuła pasty z luorem  
wzmacnia rosnące ząbki, a miękkie  
włosie szczoteczki delikatnie oczyszcza,  
nie podrażniając dziecięcych dziąseł.

PYSZNY SMAK 

Pasta dla dzieci Optifresh Kids spełnia 
wszystkie marzenia stomatologów  
o dobrej paście dla maluchów: zapewnia 
pełną ochronę, ma pyszny smak, fajny kolor 
i świetnie wygląda, dzięki błyszczącym 
drobinkom.

MYCIE ZĄBKÓW?  
ŚWIETNA ZABAWA! 
Smaczna pasta i fajne akcesoria sprawią,  
że twoje dzieci nie będą mogły się doczekać 
szczotkowania zębów. Dzięki naszym 
produktom pielęgnacja jamy ustnej 
zamienia się we wspaniałą przygodę!
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  Szczoteczka Optifresh 
 Kids Soft – Różowa
Rekomendowana dla dzieci  
w wieku 3-7 lat.  Długość: 14 cm. 

28266   13,90

5,99 

  Pasta do zębów dla dzieci 
Optifresh o smaku truskawkowym
Ůelowa pasta do zębów o delikatnym 
truskawkowym smaku. Zawiera 
rekomendowaną dzienną dawkę luoru 
przeznaczoną dla mlecznych zębów. 
Delikatnie czyści zęby. Odpowiednia  
dla dzieci w wieku 2-6 lat. 50 ml 139,80/l

31133   13,90

6,99 

 

 

  Odmierzacz czasu  
mycia zębów Rocket
Posiada znak zgodności CE. Dla dzieci 
powyůej 3. roku ůycia. 9,8 x 3,9 cm 

27874   29,90

19,99 

Dzieci uwielbiają 
ją, ponieważ...

DO 

-55%
Szczoteczka ma  

"nóżki-przyssawki", na których 
można ją postawić, a jej kształt 
jest idealnie przystosowany  
do małych rączek.

EDYCJA 
LIMITOWANA

NAJLEPSZA 
CENA 
W TYM 
ROKU!

 
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NIEZAPOMNIANA, 

PODWODNA 

PRZYGODA!

Dory, zapominalska rybka  

o pogodnym usposobienu,  

to ulubienica wszystkich dzieci.  

Teraz twoja pociecha może razem  

z nią przeżywać podwodne przygody, 

dzięki wodzie toaletowej i żelowi  

pod prysznic o świeżym,  

owocowym zapachu!

“Gdzie jest Dory?”
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  Żel pod prysznic  
Orilame Disney Finding Dory
Dzieciaki pokochajĀ żel pod prysznic, 
którego opakowanie zdobi połyskujĀcy 
wizerunek Dory. Radosny, owocowy 
zapach i idealna dla delikatnej, dziecięcej 
skóry łagodna, testowana dermatologicznie 
formuła. Nie zawiera mydła.  200 ml 74,95/l

32823   19,90

14,99 

Świeży,  
owocowy  

zapach!

Łagodny, nie zawiera 
mydła; testowany 
dermatologicznie.

  Woda toaletowa  
Orilame Disney Finding Dory
Nie ma jak wielka, podwodna przygoda! 
Świeży, owocowy zapach we lakonie 
ozdobionym połyskujĀcym wizerunkiem 
Dory. Formuła przeznaczona specjalnie  
dla dzieci. Nie zawiera alkoholu. Testowana 
dermatologicznie.   100 ml 199,90/l

32824   29,90

19,99 
 

 

NOWOŚā!

WYPRÓBUJ!
Potrzyj lakon  

i poznaj zapach!
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NIECH MOC 
BĘDZIE Z TOBĄ
Zapewnij swojemu dziecku galaktykę świetnej zabawy!  
Woda toaletowa i żel do mycia o świeżym, cytrusowym  
zapachu to kosmetyki idealne dla fanów "Gwiezdnych wojen"!
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Őwieůy, 
cytrusowy 
zapach!

Testowaśy 
derŚatologiczśie. 
Nie zawiera Śydła. 
Nie powoduje 
łzawieśia.

  Żel do mycia ciała  
i włosów Orilame Star Wars
Pozycja obowiĀzkowa dla Śiłoőśików 
"Gwiezdśych wojeś"! Ůel do Śycia ciała  
i włosów, którego opakowaśie zdobi 
podobizśa Lorda Vadera. Ma piękśy 
owocowy zapach i jest przezśaczośy  
do delikatśej skóry dzieci. Nie powoduje 
łzawieśia i śie zawiera Śydła.  200 Śl 
74,95/l

32825   19,90

14,99 

  Woda toaletowa  
Orilame Star Wars
Idealśa dla faśów "Gwiezdśych wojeś". 
Őwieůy, cytrusowy zapach, który sprawi,  
ůe Śoc będzie z twoiŚ dzieckieŚ kaůdego 
dśia! ForŚuła przezśaczośa specjalśie  
do delikatśej skóry dzieci. Nie zawiera 
alkoholu. Testowaśa derŚatologiczśie. 
100 Śl 199,90/l

32762   29,90

19,99 

NOWOŐā!

 

 

Potrzyj lakon  
i poznaj zapach!

WYPRÓBUJ!
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  Ziołowa pasta 
do zębów 
Optifresh System 8
100 ml 179,00/l

31673   17,90 

  Pasta do  
zębów Optifresh 
Complete 8 Total 
Protection
100 ml 179,00/l

31123   17,90 

  Pasta do zębów 
Optifresh System 
8 Crystal White
100 ml 179,00/l

31131   17,90 

  Pasta do zębów 
Optifresh System 8 
Extreme Fresh
100 ml 129,90/l

31132   17,90

12,99 

12-GODZINNA OCHRONA 
PRZED OSADZANIEM SIĘ PŁYTKI  

I KAMIENIA NAZĘBNEGO*

Z powierzchnią 
do czyszczenia 

języka oraz rączką 
z gumowym uchwytem 

antypoślizgowym.

PASTY DO ZĘBÓW Z FLUOREM 
SĄ REKOMENDOWANE PRZEZ 
SZWEDZKIE STOWARZYSZENIE 

STOMATOLOGICZNE.

Seria past do zębów  
Optifresh System 8  
pomaga**:  

Zapobiegać próchnicy  
Zapobiegać powstawaniu  
płytki nazębnej  
Zapobiegać powstawaniu 
kamienia nazębnego  
Zapobiegać erozji szkliwa  
Utrzymać zdrowe dziąsła  
Odświeżać oddech  
Wzmacniać szkliwo  
Usuwać osad nazębny  Szczoteczki Optifresh 

100 ml

  27981 Szczoteczka 
Optifresh Soft – Różowa
  27979 Szczoteczka 
Optifresh Medium – 
Fioletowa

12,90   
7,99

 

 

 

 

 

 

*Test kliniczny

KAŻDA ZA
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  30132 ųeŚ pod prysznic Discover Miaśi Spirit
  30075 ųeŚ pod prysznic Discover Parisian DeŚight
  31252 ųeŚ pod prysznic Discover IceŚandic Purity
  31863 ųeŚ pod prysznic Discover Tanzanian Grace
39,96/l

12,90

9,99

UCIECZKA DO RAJU

Energizujące 

liczi i kwiat 

derenia

Arośatyczny 
jałowiec i nuty 
wodne

ŕwieŴoŖć  

baobabu i moringa
Rośantyczna 

wanilia i lawenda
OdŖwieŴająca 
kamelia Tsubaki  
i biała herbata

400 śŚ 
ROZMIAR XL

Żele pod prysznic 250 ml
NOWOŚĆ!

 

  

 

 

  ųeŚ pod prysznic 
Discover Japanese 
Cereśony
400 ml 32,48/l

32839   18,90

12,99 KAŻDY ZA
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  Zmiękczający 
krem do stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 133,27/l

32369   29,90

19,99 
  Nawilżający 
krem do stóp 
na noc Feet Up 
Comfort
75 ml 265,33/l

32370   19,90 

  Odżywiający 
krem do stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 199,33/l

32371   29,90 

  Odświeżający 
spray do stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 166,00/l

32372   24,90 

  Pobudzający 
scrub do stóp 
Feet Up Comfort
75 ml 265,33/l

32373   19,90 
  Odświeżający 
spray do stóp Feet 
Up Comfort
250 ml 99,96/l

32643   34,90

24,99 
  Odświeżający 
krem do stóp 
Feet Up Comfort
75 ml 265,33/l

32644   19,90 

Moůe byĂ  
teů uůywaśy  
do odőwieůaśia 
wśętrz butów

Błyskawicznie 
chłodzi i odőwieůa, 
dzięki zawartoőci 
olejków z 
eukaliptusa i Śięty

!

Bogaty krem, 
który őwietśie 
odůywia stopy!

DUŮA 
POJEMNOŐā 
250 ML

 

 

 

 

 

 

 

ŒwieżŚœć i 
miękkość dla stóp...
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  Dezodorujący talk  
do stóp Feet Up
75 g 173,20/kg

20552   18,90

12,99 
  Antyperspiracyjny krem 
do stóp Feet Up Comfort
75 ml 173,20/l

32368   19,90

12,99 
  Relaksująca kąpiel  
dla stóp Feet Up Comfort
150 ml 86,60/l

32375   22,90

12,99 
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SYBłyskawiczśie 
odőwieża,  
ma właściwości 
antyperspiracyjne;  
z olejkiem z drzewa 
herbacianego i 
ekstraktem z szałwii

!
Relaksuje  
i oczyszcza 
zmęczone stopy; 
zawiera olejek 
lawendowy i 
rozmarynowy

!!

  Zestaw do pedicure Midori
Zestaw do pedicure w uroczyŚ etui. 
Zawiera 5 eleŚeśtów: szczoteczkę, cĀżki, 
odpychacz do skórek, puŚeks i pilśik, 
czyli wszystko, czego potrzebujesz, 
by szybko i skuteczśie zadbaĂ o stopy.  
 WyŚiary etui: 15 x 11,5 cŚ. 

29005   24,99

19,99 

NOWOŐā! 
EDYCJA LIMITOWANA

1 2 3 4 5

 
 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA

...dzięki naturalnym olejkom!
Talk absorbujący 
pochłaśia pot  
i odőwieża stopy; 
zawiera olejek  
z bergamotki  
i ekstrakt z limonki

1
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  Odświeżający dezodorant  
do higieny intymnej Feminelle
Pozwala czuć się świeżo i pewnie przez długi czas! 
Wzbogacony witaminami, chłodzącym ekstraktem  
z kwiatu lotosu oraz kompleksem dezodoryzującym,  
zapobiegającym  powstawaniu nieprzyjemnego  
zapachu. 75 ml 173,20/l

24890   17,90   12,99 

  Kojący płyn do 
higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 76,33/l

24891   22,90 

  Odświeżające 
chusteczki do higieny 
intymnej Feminelle
20 szt. 0,90/szt.

30004   17,90 

  Łagodny płyn do higieny intymnej Feminelle
Łagodna formuła żelu z dodatkiem witamin i pielęgnującego 
skórę wyciągu z kwiatów magnolii, cenionego za wyjątkowe 
właściwości zmiękczające. Pomoże Ci ukoić uczucie 
komfortu, a delikatny zapach sprawi, że poczujesz  
się pewnie. 300 ml 49,97/l

30547   22,90   14,99 

  Ochronny płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 76,33/l

31326   22,90 

  Nawilżający 
balsam do okolic 
intymnych Feminelle 
Special Care+
75 ml 332,00/l

32340   24,90 Delikatnie, 

łagodnie,  
w trosce o ciebie

 

 

 

 

 

 

EKSTRAKT  

Z MAGNOLII 

ceniony jest za swoje 
właściwości kojące  
i pielęgnujące skórę

Z dodatkiem 
witamin 
i kwasu 
mlekowego

Łagodne, kremowe,  
o zbalansowanym pH
Z dodatkiem witamin  
i kwasu mlekowego

Testowane dermatologicznie 
i ginekologicznie
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  Krem do ciała  
Silk Beauty
200 ml 149,50/l

31279   29,90 

  Krem pod  
prysznic Silk Beauty
200 ml 124,50/l

31280   24,90 

  Mydełko 
Silk Beauty
100 g 59,00/kg

31281   5,90 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
24h Silk Beauty
50 ml 278,00/l

31365   13,90 

  Paski z woskiem  
do depilacji Silk Beauty
Zawiera 8 dwustronnych pasków  
do depilacji, 2 chusteczki łagodzące  
oraz instrukcję.  1,25/szt.

32598   29,90   19,99 

   Paski z woskiem  
do depilacji twarzy 
Silk Beauty
Zawiera 10 dwustronnych 
pasków do depilacji,  
4 chusteczki łagodzące 
oraz instrukcję.  1,50/szt.

32599   29,90 

  Krem do depilacji Silk Beauty
Zawiera tubkę kremu do depilacji, 
szpatułkę i instrukcję.  249,90/l

32600   34,90   24,99 

  Żel do golenia 
Silk Beauty
150 ml 132,67/l

32601   19,90 

Jedwabiście gładka 
skóra na dłużej

 

 

 

 

 

 

 

 
KREM DO 
DEPILACJI 
usuwa włoski  
w 3 minuty.

PASKI Z 
WOSKIEM 
błyskawicznie 
zapewniają efekt 
gładkiej skóry 
bez włosków 
nawet do  
4 tygodni*! 

*
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miękka skóra  
przez 24 godziny
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MŁODZIEJ 
WYGLĄDAJĄCE 
WŁOSY W  
2 TYGODNIE!*

ODZYSKAJ MLODOŕĆ WŁOSÓW 
dzięki zaawaśsowaśej techśologii TiŚeResist  

 
“TimeResist z proteinami jedwabiu  
i systemem odnawiającym pomaga nawilżać  
i wzmacniać włosy, walcząc z oznakami  
ich starzenia się oraz przywracając fryzurze 
wygląd charakterystyczny dla włosów 
młodszych."

Jane Collins 
Trycholog/ Naukowiec 
ds. Pielęgnacji Włosów  
w Centrum Badań  
i Rozwoju Orilame 

WYJĄTKOWA FORMUŁA  
Z PROTEINAMI JEDWABIU

Proteiśy jedwabiu tworzą wokół włosa 
lekki ilŚ, sprawiając, że włosy stają się 
jedwabiŖcie Śiękkie, doskośale odżywiośe  
i odzyskują Śłodzieńczy blask.

[6-GINGEROL] 
CARE FOR SCALP
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  Szampon do włosów HairX 
Advanced TimeResist
200 Śl 64,95/l

31275   19,90

12,99 

  Serum do włosów HairX 
Advanced TimeResist
30 Śl 666,33/l

31276   29,90

19,99 

  Odżywka do włosów 
HairX Advanced 
TimeResist
150 Śl 86,60/l

31393   19,90

12,99 

Nałóż na suche  
końcówki, nie spłukuj.

JAK STOSOWAĆ:

* Ocena własna w grupie 82 kobiet 
w wieku 40+ stosujących szampon, 
odżywkę i serum 

Zaawaśsowaśy  
systeŚ odśowy i proteiśy 
jedwabiu zwalczają ozśaki 
starześia się włosów:
• SUCHOŕĆ 
• ŁAMLIWOŕĆ 
• MATOWOŕĆ 
• CIENKOŕĆ  
• NIESFORNOŕĆ 

Odbudowuje 
suche, łamliwe 
włosy. Stosuj na 
suche końcówki.

SERUM BEZ 
SPŁUKIWANIA

 

 

 

Przywraca 
objętość i 
blask włosom 
dojrzałym.

SZAMPONY

Chroni dojrzałe 
włosy przed 
łamliwością i 
przesuszaniem.

ODŻYWKA
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  Wałki do włosów
W zestawie 5 sztuk. 
Wymiary: 2,4 x 2,7 x 8,8 cm. 

24858   12,90

8,99 

  Termoochronny spray 
do stylizacji bez 
spłukiwania HairX
150 ml 99,93/l

30552   21,90

14,99 

  Lakier do włosów 
HairX Strong Hold
200 ml 74,95/l

30880   21,90

14,99 

  Lakier do włosów 
HairX Volume Boost
200 ml 74,95/l

31091   21,90

14,99 

24h 
OBJĘTOŕĆ*

CHRONI  

WŁOSY PRZED 
TEMPERATURĄ DO 

230°C

Lakier do włosów HairX 
VoluŚe Boost szybko schśie 
i zapewśia ŚaksyŚalśe 
zwięksześie objętoŖci fryzury 
oraz 24-godziśśe utrwaleśie.

 

 

 

*Oceśa własśa  
w grupie 75 kobiet

24h 
BLASK I 

UTRWALENIE*

Łatwa stylizacja włosów 
Trwałe rezultaty

IDEALNY DO CIENKICH 
WŁOSÓW

MOCNE UTRWALENIE  
I BLASK*
Lakier do włosów HairX 
Strośg Hold utrwala fryzurę 
przez 24 godziśy, zapewśiając 
włosoŚ śaturalśą elastyczśoŖć 
i superblask.

* Oceśa własśa  
w grupie 8ę kobiet

 
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  Ochronny szampon 
do włosów farbowanych 
HairX
250 ml 67,60/l

26666   16,90 

  Ochronna  
odŮywka do włosów 
farbowanych HairX
200 ml 84,50/l

26672   16,90 

SZAMPON 
Rozprowadź  
na mokrych włosach  
i delikatnie wmasuj  
w skórę głowy.  
Spłucz obicie wodą.

ODŭYWKA 
Stosuj zaraz po spłukaniu 
szamponu - delikatnie 
wmasuj we włosy,  
a następnie spłucz.

„Piękny kolor warto 
zachować jak najdłużej”

 

 

Zestaw HairX 
Colour Protect! 

szampon + odżywka 

19,99

200% SKUTECZNIEJSZA 

OCHRONA KOLORU*

*Test instrumentalny serii ochronnej do włosów farbowanych vs. zwykła seria

C
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 I 
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ŁO

SY
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DO WŁOSÓW

  Regenerująca 
odżywka do włosów 
HairX Restore 
Therapy
200 ml 84,50/l

26671   16,90 

  Maska do włosów 
HairX Restore 
Therapy
200 ml 119,50/l

26673   23,90 

  Suchy szampon 
do włosów HairX
150 ml 179,33/l

30065   26,90 

  Wygładzający 
szampon do 
włosów HairX 
Smooth Control
250 ml 67,60/l

30066   16,90 

  Wygładzająca 
odżywka do włosów 
HairX Smooth 
Control
200 ml 84,50/l

30067   16,90 

  Regenerujący 
szampon do 
włosów HairX 
Restore Therapy
250 ml 67,60/l

26642   16,90 

  Regenerujące serum 
na rozdwajające się 
końcówki włosów 
HairX Restore 
Therapy – bez 
spłukiwania
30 ml 896,67/l

26674   26,90 

  Pianka skręcająca 
włosy HairX Curls 
& Waves
200 ml 109,50/l

31090   21,90 

  Lakier do włosów 
HairX Supreme 
Hold
200 ml 109,50/l

30551   21,90 

  Pianka do  
stylizacji włosów 
HairX Volume 
Boost
200 ml 109,50/l

30550   21,90 

  Ochronny 
szampon  
do włosów 
farbowanych 
HairX
400 ml 54,75/l

30180   21,90 

  Szampon  
zwiększający  
objętość HairX  
Volume Boost
400 ml 54,75/l

30179   21,90 

  Szampon 
dodający włosom 
objętości HairX 
Volume Boost
250 ml 67,60/l

26670   16,90 

  Odżywka  
dodająca włosom 
objętości HairX 
Volume Boost  
– bez spłukiwania
150 ml 152,67/l

26675   22,90 

  Suchy szampon 
dodający włosom 
objętości HairX 
Volume Boost
150 ml 179,33/l

26676   26,90 

  Przeciwłupieżowy 
szampon do 
włosów HairX 
Dandruff Rescue
400 ml 54,75/l

30879   21,90 

  Regenerujący 
szampon do  
włosów HairX
400 ml 54,75/l

30331   21,90 

  Rewitalizujący 
szampon do 
włosów HairX 
Advanced 
NeoForce
200 ml 99,50/l

31140   19,90 

  Tonik stymulujący 
wzrost włosów HairX 
Advanced NeoForce
100 ml 349,00/l

31141   34,90 

  Spray dodający 
włosom objętości 
HairX Advanced 
NeoForce
150 ml 132,67/l

31142   19,90 

  Szampon 
przywracający 
włosom 
równowagę HairX  

250 ml 67,60/l

30064   16,90 

  Krem CC  
do włosów HairX
150 ml 199,33/l

32142   29,90 
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  Szampon 
do włosów Eleo
200 ml 134,50/l

31609   26,90 

  Odżywka 
do włosów Eleo
150 ml 179,33/l

31610   26,90 

  Maska  
do włosów Eleo
125 ml 319,20/l

31611   39,90 

  Wygładzający 
olejek do włosów Eleo
50 ml 838,00/l

31615   41,90 

NATURALNE SKŁADNIKI 
DLA MOCNYCH, 
LŚNIĄCYCH WŁOSÓW: 

• Olejek arganowy 
• Olejek różany 
• Łopian 
• Witamina F

JAK STOSOWAĆ:
1.  Jeśli masz włosy średniej 

długości, nanieś na nie ilość 
olejku uzyskaną z dwóch 
przyciśnięć pompki buteleczki. 
Wyciśnij odpowiednio więcej 
lub mniej olejku, jeśli masz 
dłuższe lub krótsze włosy.

2.  Rozprowadź olejek  
w dłoniach.

3.  Wetrzyj go w suche lub 
zwilżone włosy. Nie spłukuj.

  Ochronny olejek 
do włosów Eleo
50 ml 599,80/l

31614   41,90

29,99 

Odżywia  
włosy od środka

 

 

 

 

 

Wygładza włosy i chroni je przed 
uszkodzeniami. Idealny do włosów 
farbowanych.

C
IA

ŁO
 I 

W
ŁO

SY
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PIELĘGNACJA CERY

TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™

OTUL SWOJĄ SKÓRĘ CZYSTYM LUKSUSEM 

Orilame jest symbolem pielęgnacji cery, łączącej dwa światy: najnowsze, innowacyjne 
technologie i mądrość płynącą z natury. Dzięki temu możemy pomóc ci w spełnieniu  

marzeń o pięknej, promiennej cerze. 

SKÓRA DOSKONAŁA  
JAK DIAMENT 

Każdego ranka odkrywaj gładszą, bardziej 
świetlistą i młodziej wyglądającą cerę, 
stosując Krem odżywczy na noc  
Diamond Cellular z pyłem diamentowym.

KREMOWE PRZYJEMNOŚCI 
Stosowanie kremów na noc jest niezwykle 
ważne, zwłaszcza, gdy nie jesteś już nastolatką. 
Luksusowa formuła Kremu Diamond Cellular 
sprawia, że jego stosowanie jest prawdziwą 
przyjemnością. Nakładaj go co wieczór, po 
oczyszczeniu skóry.

DZIAŁANIE NA  
POZIOMIE KOMÓRKOWYM 

Kwas salicylowy wspomaga odnowę 
komórek, ekstrakt z białych truli działa 
przeciwzmarszczkowo, a pył z prawdziwych 
diamentów rozświetla skórę od wewnątrz. 
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  Przeciwstarzeniowy 
krem Diamond Cellular
5Ę ml 2798,00/l

13659   139,90 

  Krem odżywczy  
na noc Diamond Cellular
Intensywna kuracja wspomaga 
regeneracjĔ skóry i nadaje  
jej promienny wygląd. Stosuj  
codziennie, na noc. 3Ę ml 
2333,00/l

18437   149,90

  Płyn micelarny 
Diamond Cellular
2ĘĘ ml 349,50/l

21339   69,90 

  Krem pod oczy Diamond 
Cellular Multi-Perfection
ę5 ml 4660,00/l

22419   69,90 

69,99

WIDOCZNIE 
MŁODSZA 
SKÓRA  
PO ę4 
NOCACH*

*Testy konsumenckie

 

 

 

 

Do wszystkich typów cery40+

Krem odżywczy  
na noc teraz tylko

NAJLEPSZA 
CENA 
W TYM 
ROKU!
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  Regenerujące serum na noc Time 
Reversing SkinGenist™
30 ml 3996,67/l

31308   119,90 

  Mleczko oczyszczające Time 
Reversing SkinGenist™
150 ml 266,00/l

25261   39,90 

  Serum na dzień i na noc Time 
Reversing SkinGenist™
30 ml 3996,67/l

24217   119,90 

  Serum wygładzające  
w kapsułkach Time  
Reversing SkinGenist™
OdmładzajĀce, głęboko odżywcze 
kapsułki z ekstraktem z soi i 
mieszankĀ drogocennych olejków. 
Stosuj przed użyciem kremu na dzień  
i kremu na noc. 30 szt. 3,33/szt.

31057   139,90   99,99 

Do cery dojrzałej
45+

Przeciwstarzeniowa formuła 
odżywcza, która działa na 
poziomie genetycznym. 

Pozyskana po blisko dekadzie 
intensywnych badań. 

Skondensowana, by dotrzeć 
nawet do głębokich warstw 
skóry. Oto udowodniona 
naukowo odpowiedź na 
potrzeby cery dojrzałej. 

JAK STOSOWAā KAPSUŁKI
Przełam kapsułkę, wylej jej zawartość 
na dłoń i delikatnie rozprowadź na 
oczyszczonej skórze twarzy i szyi.
Tylko do użytku zewnętrznego.

  Krem na dzień Time Reversing 
SkinGenist™ SPF 15
50 ml 2098,00/l

24181   104,90 

  Krem na noc Time Reversing 
SkinGenist™
50 ml 2098,00/l

24184   104,90 

 

 

 

 

 

 

 

  Krem pod oczy Time Reversing 
SkinGenist™
15 ml 3993,33/l

24665   59,90 

GENISTEIN SOY
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 

 

 

GENISTEINSOY  

I AMINO+55+
Do cery bardzo 

dojrzałej
Wyjątkowa kompozycja 
izolawonów sojowych  

i peptydów, które działają 
na poziomie genetycznym, 

by odbudować gęstość 
skóry i przywrócić  
jej młody wygląd.

SEKRET TWOJEGO 
MŁODZIEĻCZEGO 
PIēKNA

  Krem na noc Time Reversing 
Intense SkinGenistII™
50 ml 2298,00/l

24188   114,90 

  Odmładzające serum do twarzy  
i szyi Time Reversing Intense 
SkinGenistII™
30 ml 4330,00/l

30836   129,90 

  Krem na dzień Time Reversing 
Intense SkinGenistII™ SPF 15
Silnie działająca mieszanka 
pobudzających składników w nowej, 
luksusowej formule.  Oczyszczony i 
skondensowany składnik GenisteinSOń 
oddziałowuje na znajdujące siĔ w skórze 
Geny PiĔkna™ i pomaga skórze 
zachować jĔdrny, elastyczny wygląd 
oraz młodzieļczą witalność. Unikalny 
kompleks Amino+ poprawia gĔstość 
skóry, pomaga modelować owal twarzy 
oraz wyraźnie redukuje zmarszczki.  
50 ml 1599,80/l

24185   114,90   79,99 

 

  Krem pod oczy Time 
Reversing Intense SkinGenistII™
PielĔgnacja skóry wokół oczu, 
eliminująca oznaki starzenia powstałe w 
okresie pomenopauzalnym. Z dodatkiem 
GenisteinSOń i kompleksu Amino+ o 
udowodnionym działaniu wypełniającym 
głĔbokie zmarszczki, modelującym 
kontury oczu i poprawiającym gĔstość 
skóry. ę5 ml 2666,00/l

24667   59,90   39,99 
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Usuwa wszelkie 
pozostałości 
zaśieczyszczeń  
i śawilŴa skórę

Pompka 
- wygodna 
aplikacja

Patent Nr EP11797020

RekoŚeśdowaśe dla wieku 40+

Superserum 
znacznie  

redukuje  
głębokie  
zŚarszczki

Po uŴyciu  
Śleczka cera jest 

aksamitnie 
gładka

  Krem liftingujący na dzień  
NovAge Ultimate Lift SPF 15
50 ml 2598,00/l

31540   129,90 

  Krem liftingujący pod oczy 
NovAge Ultimate Lift
15 ml 4660,00/l

31542   69,90 

  Zmiękczjący tonik NovAge 
200 ml 199,50/l

32742   39,90 

REZULTATY:

70%
BARDZIEJ SPRēŮYSTA 
SKÓRA JUŮ PO  
ę2 TYGODNIACH*

*�Testy�kliniczne�z�udziałem�34�kobiet,�trwające�12�tygodni

STOSUJĄC PEŁNY RYTUAŁ PRZEDŁUųAJĄCY MŁODOŕĆ, OSIĄGNIESZ 
CO NAJMNIEJ 7 RAZY LEPSZE REZULTATY**

**�Udowodnione�klinicznie�przy�porównaniu�efektów�stosowania�
żelu�lub�mleczka�i�kremu�na�dzień�do�efektów�stosowania�
wszystkich�kosmetyków�z�zestawu�True�Perfection,�Ecollagen� 
lub�Ultimate�Lift

Krem pod oczy 
ujędrśia i deiśiuje 
kośtury oczu

Krem na dzień 
przywraca jędrśoŖć  
i chrośi iltreŚ  
SPF 15

 

  Serum liftingujące  
NovAge Ultimate Lift
30 ml 4663,33/l

31543   139,90 

  Zestaw NovAge Ultimate Lift
Stworzony, by przywracać skórze sprĔůystość  
i poprawiać kontur twarzy pełny zestaw 
zaawansowanych kosmetyków idealny do 
codziennej pielĔgnacji cery. W zestawie: mleczko, 
tonik, krem pod oczy, serum oraz krem na dzień  
i na noc. Zawiera 6 pełnowymiarowych produktów. 
54,83/szt.

28968   549,40

329,00 



PI
EL

ēG
N

AC
JA

 C
ER

Y

45

Po użyciu mleczka 
cera jest aksamitnie 
gładka

NAUKOWY PRZEŁOM W 
UJēDRNIANIU I UNOSZENIU 

KONTURÓW TWARZY
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  Krem liftingujący i modelujący 
kontur twarzy na noc NovAge 
Ultimate Lift Overnight
Odżywiający krem na noc z technologią 
AspartoLift. Przywraca odpowiedni poziom 
nawilżenia, jĔdrność i sprĔżystość skóry. 
Regularnie używany poprawia kontur twarzy. 
Delikatnie perfumowany. 5Ę ml 1999,80/l

31541   129,90

99,99 

AspartoLift to rewolucyjna, opatentowana technologia 
Orilame o klinicznie udowodnionym działaniu 
poprawiającym sprężystość skóry. Wzbogacona 
roślinnymi komórkami macierzystymi, zapobiegającymi 
niszczeniu kolagenu.

Bogaty krem na noc 
głęboko odżywia skórę i 
wspomaga jej odnowę

  Wygładzające mleczko 
oczyszczające NovAge 
Bogate, przeciwstarzeniowe mleczko 
dokładnie oczyszcza i odżywia cerĔ. 
Wzbogacone technologią NutriPlus, 
pozostawia uczucie świeżości i aksamitnej 
gładkości. Delikatnie perfumowane  
2ĘĘ ml 149,95/l

32597   39,90

29,99 

 

 

 

  Krem ochronny  
na dzień SPF 30 NovAge
Zaawansowany krem ochronny  
na dzień z iltrem SPF 3Ę, kwasem 
hialuronowym oraz składnikami 
poprawiającymi koloryt skóry. 
Nietłusty, lekki krem łatwo siĔ 
wchłania zapewniając skórze 
komfort, gładkość, promienność 
oraz odpowiedni poziom 
nawilżenia. 3Ę ml 2330,00/l

32214   69,90 

AKTYWNE SKŁADNIKI
ASPARTOLIFT + Ekstrakt z roślinnych 
komórek macierzystych Budlei
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  Odnawiający tonik NovAge
200 ml 199,50/l

32128   39,90 

  ųel do mycia twarzy Novage
200 ml 149,95/l

32596   39,90   29,99 

  Krem przeciwzmarszczkowy 
na noc NovAge Ecollagen
50 ml 1798,00/l

31545   89,90 

Skoncentrowane 
superserum 

wzmacnia efekt 

działaśia kreŚów

Tworzący  
przyjeŚśą piaśkę  
Ŵel głęboko 
oczyszcza cerę  
bez przesuszaśia jej

Krem na 
dzień z iltreŚ 

SPF 15 chrośi 
przed 

fotostarześieŚ

Tonik  
ze złuszczającymi 
mikrocząsteczkami 
odśawia powierzchśię 
skóry

Krem pod oczy  
z ŚasaŴereŚ 

kulkowyŚ redukuje 
zŚarszczki, wygładza  

i rozŖwietla

  

 

 

 

 

REZULTATY:

Patent nr SE531484

†2 Testy klinicznie w grupie 31 kobiet prowadzone  
przez 12 tygodni

Rekomendowane dla wieku 30+

STOSUJĄC PEŁNY RYTUAŁ PRZEDŁUųAJĄCY MŁODOŕĆ, OSIĄGNIESZ 
CO NAJMNIEJ 7 RAZY LEPSZE REZULTATY**

** Udowodnione klinicznie przy porównaniu efektów stosowania 
żelu lub mleczka i kremu na dzień do efektów stosowania 
wszystkich kosmetyków z zestawu True Perfection, Ecollagen  
lub Ultimate Lift

REDUKUJE
ZMARSZCZKI 
NAWET O 

33%
*2

 
– POTWIERDZONE 

KLINICZNIE

  Zestaw NovAge Ecollagen
Zestaw zaawansowanych produktów  
z opatentowaną technologią Tri-Peptide  
oraz ekstraktem z komórek macierzystych. 
Kosmetyki wyraźnie redukują zmarszczki, 
poprawiają koloryt cery, wygładzają, nadają 
skórze promienność i sprawiają, że jest ona 
bardziej odporna. W zestawie znajduje się 
mleczko, tonik, krem pod oczy oraz krem  
na dzień i na noc. Zestaw zawiera  
6 pełnowymiarowych produktów. 41,50/szt.

28971   419,40   249,00 
  Krem przeciwzmarszczkowy 
pod oczy NovAge Ecollagen
15 ml 3993,33/l

31546   59,90 

Krem na noc  
odŴywia i odbudowuje  

skórę gdy Ŗpisz
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Rekomendowane dla wieku 3Ę+

WIDOCZNIE  
MŁODSZA SKÓRA  

W 6 TYGODNI*

• zŚśiejsza widoczśoŖć zŚarszczek* 

• błyskawiczśie wygładza skórę* 

• zapewśia śatychŚiastowe, 
iśteśsywśe śawilżeśie* 

• zawiera iltr SPF 15

  Krem przeciwzmarszczkowy  
na dzień NovAge Ecollagen SPF 15
Intensywnie nawilżający, przeciwzmarszczkowy 
krem na dzień z iltrem SPF ę5. Regularnie  
używany wyraźnie redukuje zmarszczki, wygładza  
i odświeża koloryt cery. Z opatentowaną technologią  
Tri-Peptide oraz ekstraktem z roślinnych komórek 
macierzystych Solanaceae. Delikatnie perfumowany. 
5Ę ml ęę99,8Ę/l

31544   89,90   59,99 

TECHNOLOGIA TRI-PEPTIDE + EKSTRAKT  

Z ROŕLINNńCH KOMÓREK MACIERZńSTńCH 
SOLANACEAE  

Połączośa Śoc tych składśików zwalcza 
spowolśieśie produkcji kolageśu aktywując 
wewśętrzśe ŚechaśizŚy śaprawcze koŚórek  
i wypełśiając zŚarszczki od Ŗrodka.

*
Te

st
y 

ko
n
su

m
en

ck
ie

 

  Serum przeciwzmarszczkowe  
NovAge Ecollagen
Przeciwzmarszczkowe superserum, które wyraźnie 
redukuje zmarszczki, wygładza powierzchnię skóry  
i odświeża koloryt cery. Wzmacnia działanie kremu 
na dzień i na noc. Z opatentowaną technologią  
Tri-Peptide i ekstraktem z roślinnych komórek 
macierzystych Solanaceae. Delikatnie  
perfumowane. 3Ę ml 2333,ĘĘ/l

31547   99,90   69,99 

 

  Krem przeciwzmarszczkowy 
na dzień NovAge Ecollagen 
Light
Zaawansowany krem nawilżający  
na dzień wzbogacony technologią  
Tri-Peptide oraz ekstraktem z 
roślinnych komórek macierzystych 
Solanaceae. Koryguje zmarszczki, 
zmiękcza cerę, wygładza jej 
powierzchnię oraz odświeża koloryt. 
Idealny do skóry normalnej, tłustej  
i mieszanej. Delikatnie perfumowany.  
5Ę ml ę798,ĘĘ/l

32655   89,90 

 

AKTYWNE 
SKŁADNIKI
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REZULTATY:

Krem pod oczy  
z ŚasaŴereŚ 
zŚśiejsza 
opuchśięcia  
i śawilŴa

Tworzący przyjeŚśą 
piaśkę Ŵel głęboko 
oczyszcza cerę bez 

przesuszaśia jej

Krem na noc  
odśawia cerę 

zapewśiając jej ŖwieŴy 
wygląd o poraśku 

Zgłoszenie patentowe nr WO201304613

  NawilŴający krem na dzień 
NovAgeTrue Perfection
50 ml 999,80/l

31978   69,90

49,99 

  Rozświetlająco-
odświeŴający krem  
pod oczy True Perfection
15 ml 3326,67/l

31981   49,90 

  Odnawiający tonik NovAge
200 ml 199,50/l

32128   39,90 

  Odnawiający krem na noc 
Novage True Perfection
50 ml 1398,00/l

31980   69,90 

  Serum Miracle Perfecting 
Novage True Perfection
30 ml 2663,33/l

31979   79,90 

Tonik ze 
złuszczającymi 
mikrocząsteczkami 
odśawia powierzchśię 
skóry

Błyskawicznie 
działające 

serum zwiększa 
proŚieśśoŖć cery

  

 

 

 

 

STOSUJĄC PEŁNY RYTUAŁ PRZEDŁUųAJĄCY MŁODOŕĆ, OSIĄGNIESZ  
CO NAJMNIEJ 7 RAZY LEPSZE REZULTATY** 

** Udowodnione klinicznie przy porównaniu efektów 
stosowania żelu lub mleczka i kremu na dzień do efektów 
stosowania wszystkich kosmetyków z zestawu True  
Perfection, Ecollagen lub Ultimate Lift

11x  
BARDZIEJ 
PROMIENNA CERA*
- UDOWODNIONE

KLINICZNIE!

* Testy klinicznie prowadzone ponad 2 dni z udziałem  
22 kobiet

Krem na dzień zŚśiejsza 
pory i śawilŴa cerę przez  
24 godziśy

  Zestaw Novage True Perfection
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym 
działaniu. Produkty intensywnie nawilżają, 
oczyszczają, odświeżają i nadają promienność.  
Zawierają ekstrakt z perskiego drzewa 
jedwabnego oraz ekstrakt z roślinnych 
komórek macierzystych acai.  Zawiera 
6 produktów o standardowej pojemności. 
33,17/szt.

28970   349,40

199,00 

  ųel do mycia  
twarzy Novage
200 ml 149,95/l

32596   39,90

29,99 

RekoŚeśdowaśe dla wieku 20+
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GŁĘBOKO  
NAWILŻONA, 

ŚWIETLISTA 
CERA

JAK UŮYWAā:
 

Nałóż maseczkę na 15 minut na oczyszczoną twarz. 
Unikaj kontaktu z oczami. By uzyskać najlepsze rezultaty, 
stosuj maseczkę raz w tygodniu.

Jaka jest maseczka? 
Maska wykonana jest z miękkiej 
bawełny, nasączonej wodnym 
roztworem silnie odżywiających 
składników aktywnych. 

Jak działa? 
Intensywnie nawilżające  
i odżywiające składniki sprawiają,  
że skóra staje się wyjątkowo miękka, 
gładka, a jej koloryt wyrównany.

Jakie są składniki  
aktywne maseczki? 
Witamina C, szczaw, zapian 
himalajski i andyjskie drzewo Tara 
działają synergicznie, by wzmocnić 
energię komórkową i odsłonić 
pięknięjszą cerę.

  Rozjaśniająca maseczka 
do twarzy z tkaniny NovAge
Silśie działajĀca Śaseczka z witaŚiśĀ C, 
szczawieŚ, zapiaśeŚ hiŚalajskiŚ i drzeweŚ 
Tara. Iśteśsywśie śawilůa i odůywia skórĔ, 
a takůe rozjaőśia i wyrówśuje jej koloryt. 
Po zastosowaśiu cera jest bardziej ŚiĔkka i 
őwieůa, a przy regularśyŚ śakładaśiu 
wygładza siĔ powierzchśia skóry. 
Delikatśie perfuŚowaśa.   ę5 Śl 999,33/l

31265   19,90

14,99 

NOWOŐā! 
EDYCJA LIMITOWANA
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Seria VITAL DEFINITION łączy technologię  
Lingon 50:50™ z wyciągiem z MAGNOLII  

– naturalnym składnikiem aktywnym, który wzmacnia 
sieć włókien kolagenowych, przez co napina skórę  

i zwiększa jędrność.

REZULTATY  
WIDOCZNE JUŻ PO 
6 TYGODNIACH*

• WYMODELOWANY 
KONTUR TWARZY

• SKÓRA WYGLĄDA  
JAK PO LIFTINGU

• SKÓRA JEST UJĘDRNIONA
• MNIEJ ZMARSZCZEK

OSIĄGNIJ  
WYMARZONE  

KSZTAŁTY

  31311 NawilŴający balsam do ciała 
Optimals o zapachu lilii wodnej
  31314 Ujędrniający balsam do ciała 
Optimals z peptydami roślinnymi
79,96/l

29,90

19,99

Balsam do ciała 25Ę ml

  ųel do brzucha i biustu 
Optimals Body
125 ml ę43,92/l

31983   24,90

17,99 

WIDOCZNIE 

JĘDRNIEJSZA SKÓRA 

W 4 TYGODNIE*

ODŚWIEŻA  
I NAWILŻA

NAPINA SKÓRĘ  
BRZUCHA I BIUSTU

Z kompleksem  
TargetShape
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*�Ocena�konsumencka�w�grupie�71�kobiet�stosujących�krem�na�dzień�i�na�noc�przez�6�tygodniKAŻDY ZA
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* Testy konsumenckie z udziałem 
59 kobiet, prowadzone  

przez 4 tygodnie

90%  
kobiet zauważyło,  

że opuchnięcia  
się zmniejszyły, a okolice 

oczu rozjaśniły*

UNOSZENIE, 

UJēDRNIANIE, 
OCHRONA 

Deiniuje  
kontur twarzy  
i chroni przed 

przedwczesnym 
starzeniem,  

dzięki SPF 10.

INTENSYWNE 

ODŮYWIANIE 
Ujędrniający krem  
na noc pomaga 
poprawiać owal twarzy 
oraz powierzchnię skóry,  
a także przeciwdziała 
jej osłabieniu.

50+
Do wszystkich  

typów cery

VITAL DEFINITION

  Krem na dzień Optimals 
Vital Deinition SPF 10
UjĔdrniający, liftingujący i odůwyczy 
krem na dzień modeluje kontur 
twarzy i chroni skórĔ iltrem SPF 
ęĘ. 5Ę ml 599,80/l

25208   54,90

29,99 

  Krem na noc Optimals 
Vital Deinition
Intensywnie odůywiający krem na 
noc, który ujĔdrnia i liftinguje cerĔ 
oraz modeluje kontur twarzy. 5Ę ml 
599,80/l

25209   54,90

29,99 

  Krem pod oczy Optimals 
Seeing is Believing
ę5 ml 1332,67/l

25264   39,90

19,99 
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UNIESIONY,  
DOSKONALE 
ZDEFINIOWANY 
KONTUR TWARZY
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Kryje, wygładza i chroni 
przed przebarwieniami 
zapewniając równy  
koloryt skóry

  Krem CC Optimals  
Even Out SPF 20  50 ml

699,80/l

49,90

34,99

30346 Light 30347 Medium

  Emulsja ochronna do twarzy  
Optimals Even Out SPF 30
50 ml 599,80/l

30348   39,90

29,99 

W zaledwie 2 tygodnie 
bardziej wyrównany 

koloryt cery*
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Lekka formuła idealna 
na letni sezon

SPF 20

  Pojemniki kosmetyczne podróżne
Zestaw plastikowych pojemników w rozmiarze podróżnym, szczególnie 
przydatne podczas podróży samolotem. Napełnij je przed wyjazdem 
swoimi ulubionymi kosmetykami Orilame. Zestaw zawiera 3 buteleczki  
po 80 ml, 2 słoiczki po 28 ml, plastikową szpatułkę i przezroczystą 
kosmetyczkę zapinaną na suwak. Idealne rozwiązanie do torby podróżnej. 
Wymiary: (buteleczki) 10,5 x 3,9 cm; (słoiczki) 2,7 x 4,3 cm; (szpatułka)  
8,1 x 1,4 cm; (kosmetyczka) 16,5 x 3,8 x 13,5 cm. 

28288   34,99

24,99 

Zestaw zawiera: 

3 buteleczki o poj. 80 ml 
2 słoiczki o poj. 28 ml 
1 plastikową szpatułkę 

1  przezroczystą kosmetyczkę

  Krem na noc 
Optimals Smooth Out
50 ml 599,80/l

25204   49,90

29,99 

  Krem na dzień 
Optimals Smooth Out 
SPF10
50 ml 599,80/l

25205   49,90

29,99 

  Mleczko 
oczyszczające 
Optimals do cery 
suchej/wrażliwej
200 ml 99,95/l

25210   27,90

19,99 

  Krem pod oczy 
Optimals Smooth Out
15 ml 1666,00/l

25266   42,90

24,99 

  Tonik łagodzący 
Optimals do cery 
suchej/wrażliwej
200 ml 99,95/l

26001   27,90

19,99 

WYJEŮDŮASZ?  
WEŹ SWOJE ULUBIONE KOSMETYKI!

Idealne 
do bagaůu 

podręcznego

 

Z iltrami SPF 30
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ODZYSKAJ MŁODY 
WYGLĄD SKÓRY 
DZIĘKI SILE NAUKI I NATURń

Seria SMOOTH OUT łączy 
techśologię LINGON 5Ę:5Ę™ 
z AKTYWNYM MAGNEZEM, 
który wzŚacśia struktury skóry 
i reguluje jej pozioŚ śawilżeśia. 

Sprawia, że skóra staje się gładsza, 
bardziej elastyczśa i zdrowsza.

PODSTAWń 
GŁADKIEJ CERY

OczyŖć skórę 
ŚleczkieŚ, a 

śastępśie zapewśij 
jej ukojeśie 

stosując tośik.

Aplikuj kreŚ pod 
oczy delikatśie 

śaciskając  
i Śasując skórę 

ŚasażereŚ.

OCZńSZCZAJ  
I TONIZUJ

KREM  
POD OCZń

CHROŀ  
ZA DNIA 

KreŚ śa dzieŁ 
wygładza skórę  

i chrośi ją iltreŚ 
SPF ęĘ.

ODNAWIAJ 
NOCĄ  

KreŚ śa śoc 
regeśeruje  

i ujędrśia  
skórę, gdy Ŗpisz.

 
 

 

 

Do wszystkich  
typów cery

4Ę+

SMOOTH OUT

ŚWIATOWY PATENT
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INTELIGENTNA 

TECHNOLOGIA 

POŁĄCZONA Z KWASEM 
SALICYLOWYM

- ZMNIEJSZA 

NIEDOSKONAŁOŚCI,  
- OGRANICZA 
BŁYSZCZENIE  

SIĘ SKÓRY 

- ODBLOKOWUJE PORY 

- DZIAŁA 
ANTYBAKTERYJNIE

W kaŴdym 
wieku Cera tłusta

  Żel do mycia twarzy 
Pure Skin
150 ml ę66,ĘĘ/l

20164   24,90 

  Krem matujący 
Pure Skin Shine 
Control
50 ml 498,ĘĘ/l

20167   24,90 
  Oczyszczająca 
maseczka Pure Skin
50 ml 398,ĘĘ/l

24202   19,90 

CO ROBIĆ, BY 
ZAPOBIEC POJAWIANIU 
SIĘ WYPRYSKÓW

Jak działają: oczyszczają  
i matują cerę.  
Jak stosować: najpierw 
zastosuj scrub i spłucz,  
a następnie nałóŴ maseczkę  
na 5 minut. 

SCRUB I MASECZKA: 
OCZYSZCZANIE

Jak to działa: delikatnie  
usuwa makijaŴ i maseczki.
Jak stosować: zmocz gąbkę, 
nałóŴ nieco Ŵelu myjącego  
i masuj skórę twarzy.

Jak to działa: pomaga głęboko 
oczyszczać skórę twarzy.
Jak stosować: nałóŴ  
na szczoteczkę nieco Ŵelu  
do mycia twarzy i masuj  
skórę okręŴnymi ruchami.

GĄBKA: 
DELIKATNE OCZYSZCZANIE

SZCZOTECZKA: 
GŁĘBOKIE OCZYSZCZANIE

GŁĘBOKIE 
OCZYSZCZANIE 

POMOųE ROZWIĄZAĆ 
PROBLEMY TWOJEJ  

SKÓRY!

  
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  Szczoteczka  
do twarzy
Wymiary: 4,2 x 6,5 cm 

9507   12,90

8,99 

  Opaska
Wymiary: 24 x 8 cm. 

20574   9,90

7,99 

  Gąbka
Wymiary: ok. 70 x 10 mm 

8617   3,90 

  Oczyszczający scrub  
i maseczka Pure Skin
2 saszetki po 6 ml każda. 415,83/l

22418   5,90

4,99 

  Tonik zwęŴający pory 
Pure Skin Deep Action
150 ml 119,93/l

20166   24,90

17,99 
  ųel peelingujący do mycia 
twarzy Pure Skin Deep Action
150 ml 119,93/l

20194   24,90

17,99 
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Opaska  
na włosy ułatwia 

oczyszczanie, 
złuszczanie  
i nakładanie 
maseczek

Użyj gąbki,  
by łagodnie  

i dokładnie usunąć 
maseczkę

Szczoteczka  

zapewnia głębokie 
oczyszczenie skóry

OSTATNI RAZ  

W KATALOGU



4PORADY 

dotyczące 
bez piecznego 

opalania

POGODA 

Wiatr chłodzi skórę, dlatego 
możemy nie zauważyć, że 

przesadziliśmy z ekspozycją  
na słońce. Pamiętaj, że chmury 

przepuszczają bardzo dużo 
promieni UV. Warto  

stosować środki  
z iltrami.

TYP SKÓRY 
Typ skóry... nie ma znaczenia.  
Bez względu na to, czy masz  

cerę tłustą, czy dojrzałą, koniecznie 
stosuj kosmetyki z iltrami 
ochronnymi przez cały rok, 
by zapobiegać powstawaniu 

przebarwień.

OTOCZENIE 

Piasek i woda odbijają  
do 90% światła słonecznego, 
potęgując jego niekorzystne 

działanie.
PORA DNIA 

Między godziną 11 a 15 
potrzebujesz najwyższej 

ochrony, ponieważ słońce 
świeci wówczas  

najbardziej intensywnie.
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  Spray do opalania 
Sun Zone SPF 50
150 ml 233,27/l

32280   44,90

34,99 

  Przeciwstarzeniowy 
balsam ochronny do twarzy 
i ciała Sun Zone SPF 25 
50 ml 499,80/l

31322   37,90

24,99 
  Krem ochronny do twarzy 
i ciała Sun Zone SPF 50
50 ml 599,80/l

23378   39,90

29,99 

  Samoopalająca mgiełka 
do ciała Sun Zone
150 ml 133,27/l

23377   29,90

19,99 

  Balsam do opalania twarzy 
i ciała Sun Zone SPF 30
150 ml 266,60/l

23296   49,90

39,99 

  Balsam do opalania twarzy 
i ciała Sun Zone SPF 15
150 ml 199,93/l

23294   39,90

29,99 
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SZYBKIE EFEKTY 

Naturalnie wyglądająca, 
długotrwała opalenizna bez  

smug już po 3 godzinach

ŚREDNIA  
NISKA OCHRONA

Chroni, nawilża  
i zmiękcza skórę normalną

JAK DZIAŁA TECHNOLOGIA 
SAND REPELLENT? 

Formuła Sprayu do opalania 
SPF 50 schnie na skórze bez 
pozostawiania klejącej, tłustej 

warstwy, dzięki czemu piasek nie 
przywiera do ciała.

Osłaniaj skórę, 
chroń 

URODĘ

Zawiera olej słonecznikowy 
dla jedwabistej skóry

Aktywna ochrona  
dla skóry wrażliwej  
na słońce

Odporny na wodę i piasek, 
nieklejący się spray o wysokiej 

ochronie przeciwsłonecznej
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Do cery normalnej/mieszanej

OXYGEN BOOST

OPTIMALS

OXYGEN BOOST

Do cery suchej i wrażliwej
OPTIMALS BODY

  Wygładzający balsam 
do ciała Optimals z olejkiem 
z awokado  250 ml 119,60/l

31312   29,90 

  OdŴywczy balsam  
do ciała Optimals z olejkiem 
arganowym  250 ml 119,60/l

31313   29,90 

  Antycellulitowy Ŵel  
do ciała Optimals z kofeiną  
i ekstraktem z liści lotosu
150 ml 266,00/l

31317   39,90 

  Ochronny krem 
do rąk z iltrem 
SPF 10 Optimals 
Body
75 ml 265,33/l

31984   19,90 

  Krem na noc 
Optimals Oxygen 
Boost do cery 
normalnej/mieszanej
50 ml 858,00/l

25197   42,90 

  Krem na dzień 
Optimals Oxygen 
Boost do cery 
normalnej/mieszanej
50 ml 858,00/l

25196   42,90 

  Bibułki matujące 
do twarzy Optimals 
Oxygen Boost
50 szt. 0,40/szt.

27670   19,90 

  ųel oczyszczający 
Optimals do cery 
normalnej/mieszanej
200 ml 139,50/l

25260   27,90 

  Tonik 
normalizujący 
Optimals do cery 
normalnej/mieszanej
200 ml 139,50/l

26000   27,90 

  Krem na dzień 
Optimals Oxygen 
Boost do cery suchej/
wraŴliwej
50 ml 858,00/l

25194   42,90 

  Krem na noc 
Optimals Oxygen 
Boost do cery suchej/
wraŴliwej
50 ml 858,00/l

25195   42,90 

  NawilŴający krem 
na dzień Essentials
75 ml 238,67/l

23747   17,90 

  Mleczko 
oczyszczające 3 w 1 
Essentials
150 ml 106,00/l

23753   15,90 

ESSENTIALS

  Krem do twarzy  
i ciała Essentials
150 ml 172,67/l

24138   25,90 

Do wszystkich typów cery

  Krem uniwersalny  
Tender Care z organicznym 
ekstraktem z miodu
15 ml 1726,67/l

32537   25,90 

  Krem uniwersalny Tender 
Care – czarna porzeczka
15 ml 1726,67/l

26891   25,90 

  Krem uniwersalny  
Tender Care
15 ml 1726,67/l

1276   25,90 
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WIELOFUNKCYJNA 
PIELēGNACJA: 
Wmasuj nieco kremu w 
suche, podraůnione lub 
szorstkie miejsca: usta, 
skórki przy paznokciach, 
łokcie czy kolana. Idealny 
dla całej rodziny!

EKSTRAKT Z RÓŭY
Ekstrakt róůany to cenny składnik o silnych 
właściwościach nawilůających. Ma teů szerokie 
zastosowanie w aromaterapii.

Krem Tender Care to nasza legenda czułej 
pielĔgnacji. Zawiera regenerujący wosk pszczeli, 
który zapobiega przesuszaniu siĔ ust oraz przynosi 
ulgĔ suchej skórze.

ODŭYWCZY WOSK PSZCZELI
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Zakochaj siĔ w miĔkkości 

RÓŮANYCH 
PŁATKÓW

 

  Krem uniwersalny 
Tender Care – róŮa
Wielofunkcyjny krem z dodatkiem 
olejku różanego. Nawilża, odżywia 
i chroni skórĔ, pozostawiając ją 
miĔkką i gładką. Doskonały do 
stosowania nawet na najbardziej 
suche miejsca skóry - usta, łokcie, 
skórki przy paznokciach czy piĔty. 
 ę5 ml 866,ĘĘ/l

30861   25,90

12,99 
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WELLNESSPACK 

IDEALNY SPOSÓB NA ŚWIETNY  
WYGLĄD I DOSKONAŁĄ KONDYCJĘ 

SKÓRA 

• Poprawa nawilżenia i elastyczności 
• Redukcja zmarszczek i uszkodzeń 

spowodowanych UV 

 

WITALNOŚĆ 

• Mniejsze zmęczenie 

 

UKŁAD ODPORNOŚCIOWY 

• Wzrost odporności 
• Zmniejszenie stanów zapalnych 

 

SERCE 

• Lepsza kondycja serca  
i poziom cholesterolu 

 

MIĘŚNIE I STAWY 

• Poprawa wytrzymałości i wydolności 
• Zmniejszenie zapaleń i bólu 

 

WZROK 

• Większa ochrona UV 

• Mniej zmęczone oczy

Wyjątkowa, silnie działająca kompozycja 
niezbędnych składników odżywczych, 

która pomaga chronić ciało przed 
przedwczesnym starzeniem 

KORZYŚCI  
DLA CAŁEGO CIAŁA
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CZUJ SIē DOSKONALE. 
PŁAā MNIEJ.

*W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego 

Konsultanta

  WellnessPack
Dzienna dawka Omega 3, kompleksu 
Swedish Beauty Plus oraz multiwitamin  
i minerałów, które dostarczajĀ energii oraz 
poprawiajĀ wytrzymałośĂ i samopoczucie. 
DostĔpna w 2 wersjach: dla kobiet  
i mĔżczyzn. Zawiera 2ę saszetek.
1649,14/kg

109,90

O WELLNESSPACK: 
Stworzony i przebadany  
w Szwecji przez najlepszych 
naukowców. Produkowany 
z zachowaniem standardów 
farmaceutycznych.

Jedna saszetka WellnessPack zawiera: 
ę kapsułkĔ Kompleksu  
Swedish Beauty Plus 
2 kapsułki Omega 3 

ę tabletkĔ Multiwitamin i minerałów 

Gdy czujesz się wspaniale, 
wiek jest tylko kombinacją 
cyfr.

Kiedy pojawiają się oznaki 
starzenia, możemy liczyć 
na korzyści WellnessPack.

30+

na 

2ę
 dni

Nigdy nie jest za 
wcześnie, by chronić ciało 
przed przedwczesnym 
starzeniem.

W
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S

Co czwarty zamówiony 
WellnessPack za 

1 zł.*
50+

20+

  22791 

WellnessPack dla  
pań. Suplement diety

  22793 

WellnessPack dla 
panów. Suplement 
diety
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Batony Natural Balance to idealna słodka przekąska dla osób,  
które dbają o zdrowie. SiĔgaj po nie, gdy potrzebujesz odżywczej dawki energii.

ENERGETYZUJĄCA PRZEKĄSKA 

WELLNESS

  Batony Wellness 
Natural Balance
W 100% naturalne, zdrowe, 
pełnowartościowe batony 
w dwóch smakach. 7 sztuk 
w opakowaniu. 280 g (7 x 40 g).
ę78,2ę/kg

49,90

  25385  
Z kawałkami czekolady
  25386  
Z kawałkami owoców

baton Natural Balance zawiera:

BŁONNIK 

Tyle co w jednej 
porcji owsianki

TŁUSZCZE 

Tyle co na jednej 
łyżeczce oleju 
roślinnego

WēGLOWODANY 

Tyle co w jednej 
pomarańczy

KALORIE 

Tyle co w garści 
orzechów

Produkty przedstawione powyżej zawierają 
także mikroelementy, które nie występują 
w składzie batonów Natural Balance.

BIAŁKO 

Tyle co w jednym jajku

Czy wiesz, że...TYLKO 

150 
KALORII

7
batonów 
w każdym 

opakowaniu!

 

 

 

 
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1 zł!

65 
SMAKOWITYCH 

kalorii!

CZUJ SIĘ DOSKONALE. 
PŁAĆ MNIEJ.

  Koktajle Wellness Natural Balance
Koktajl Natural Balaśce to Ŗrodek spożywczy 
zawierający optyŚalśą koŚpozycję śaturalśych 
składśików, dla bezpieczśego i efektywśego 
odżywiaśia. Jest bogaty w białko, kwasy OŚega 
3 i 6, węglowodaśy i błośśik. PoŚaga utrzyŚać 
stabilśy pozioŚ cukrów we krwi i zaspokajać 
głód. ForŚuła produktu została opracowaśa 
w Szwecji. Zawiera 2ę porcji. 378 g
330,42/kg

124,90

  Zupy Natural Balance
Wysokobiałkowy, śiskotłuszczowy Ŗrodek 
spożywczy służący do przygotowaśia pyszśych 
i sycących posiłków. Jest to produkt w ęĘĘ% 
śaturalśy, zawierający koŚpozycję białka z 
trzech wegetariańskich źródeł. Z dodatkieŚ 
zdrowego oleju rzepakowego. Sposób 
przygotowaśia: wyŚieszaj dwie łyżki (28g) 
proszku z 22Ę Śl gorącej wody (wrzątku), aż 
do uzyskaśia jedśolitej kośsysteścji. Zawiera 
2ę porcji.  Dostępśy w dwóch sŚakach.  42Ę g
297,38/kg

124,90

  15447 Truskawkowy

  15448 Waśiliowy

  22138 Czekoladowy

  28583 PoŚidorowa z bazylią
  28584 Szparagowa

TYLKO 

76 
KALORII

Pyszne i sycące posiłki, które pozwolą 
ci utrzymać ŕWIETNĄ FIGURĘ!

Rozkoszuj się zdrowymi, pysznymi i niskokalorycznymi zupami 
i koktajlami Natural Balance, które możesz przyrządzić  
w mgnieniu oka. To posiłki, które nasycą cię i dodadzą  
ci energii nawet podczas niezwykle pracowitych dni.

 

 

 

*W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego 

Konsultanta

Co czwarte opakowanie Zupy 
lub Koktajlu Natural Balance za



 

 

 

 
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  Multiwitaminy i minerały 
WellnessKids – suplement diety
PołĀczenie 13 witamin i 8 minerałów  
dla dzieci w wieku powyůej 3 lat. Tabletki 
do ůucia z naturalnym, pomarańczowym 
aromatem. Dzieci w wieku 3-9 lat jedna 
tabletka dziennie. Dzieci w wieku powyůej  
10 lat dwie tabletki dziennie.  
21 tabletek x 1,1 g. 1727,68/kg

28241   39,90 

Naturalne i pyszne witaminy  

dla TWOICH DZIECI!

CZUJ SIĘ DOSKONALE. 
PŁAā MNIEJ.

*  W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego 
Konsultanta

Kompleks odżywczy do 
włosów i paznokci ma unikalną 
formułę, która wzmacnia włosy 
i paznokcie od wewnątrz.

  Kompleks odŮywczy 
do włosów i paznokci 
– suplement diety
42 tabletki x 730 mg. 

23473   74,90 

Wzmocnij swoje włosy i paznokcie 
KOMPLEKS ODŮYWCZY  
DO WŁOSÓW I PAZNOKCI

  Kompleks Swedish Beauty 
Plus – suplement diety
30 kapsułek w opakowaniu. 
3429,49/kg

25414   74,90 

KOMPLEKS SWEDISH BEAUTY 
PLUS to połączenie antyoksydantów 
pozyskiwanych z alg pochodzących 
z Archipelagu Sztokholmskiego oraz 
jagód porastających lasy Szwecji.

Dlaczego potrzebujesz kwasów Omega 3? 
Badania pokazują zbawienny wpływ 
nienasyconych kwasów tłuszczowych 
Omega 3 EPA i DHA na pracę i kondycję 
serca, funkcjonowanie mózgu, wzrok, 
poziom trójglicerydów we krwi i 
ciśnienie krwi.*

  Kwas Omega 3  
– suplement diety 
60 kapsułek 1681,10/kg

15397   69,90 

na 

30 
dni

na 

30 
dni

Oczyszczony olej rybny wzmocni twojĀ odpornośĂ! 
OMEGA 3

Odkryj szwedzki sekret młodości!
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Co czwarty zamówiony 
Wellness Kids za 

1 zł.*

OD  
3 ROKU 
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Czy 
przestrzegasz 

zasady
Jeśli nie zjadasz 5 porcji warzyw 
i owoców dziennie, przyjmuj 
odpowiednie suplementy!

DZIENNIE?

Witaminy i minerały to substancje 
niezbędne do prawidłowego 
funkcjonowania organizmu. Przyswajamy je  
z pożywieniem, ponieważ nasze organizmy 
nie są w stanie ich produkować. Potrzebujemy 
ich zarówno w okresie wzrostu i rozwoju, jak i 
dla zachowania dobrego zdrowia na co dzień.

SPECJALNIE WYSELEKCJONOWANE 
SKŁADNIKI DLA NIEJ I DLA NIEGO! 

MULTIWITAMINY  

I MINERAŁY

W
E
L
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S

  22795 Dla mężczyzn
  22794 Dla kobiet

na 

60 
dni

  Multiwitaminy i minerały
Dwie zbalansowane kompozycje witamin  
i minerałów: pierwsza zaspokaja codzienne 
zapotrzebowanie kobiet, druga – mężczyzn. 
Opakowanie zawiera: 60 tabletek  
(2 miesiące stosowania).
786,42/kg

59,90

49,99
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TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™

MAKIJAų

1 1 1

2 2 2

Wybierz odcień, który najlepiej pokryje 
niedoskonałości lub zmieszaj dwa, by 
uzyskać ton idealny dla twojej skóry.

Opuszką palca lub pędzelkiem nałóŴ 
nieco korektora na miejsca, które chcesz 
udoskonalić i delikatnie rozprowadŲ 
kosmetyk.

Na koniec nałóŴ nieco pudru,  
by udoskonalić i utrwalić makijaŴ.

LETNI NIEZBĘDNIK KOSMETYCZNY 

Lato w pełni. W tym czasie chcemy, by makijaŴ podkreślał naszą naturalną urodę, chcemy 
wyglądać pięknie, ale bez długiego stania przed lustrem. Wybierz coś dla siebie z naszej 

szerokiej oferty kosmetyków i ciesz się latem.

Krem o lekko czerwonej 
tonacji neutralizuje ciemne 
cienie pod oczami Krem o Ŵółtej tonacji  

ukrywa wypryski
Pruder prasowany  
utrwala korektor

puder 
prasowany

puder 
prasowany

puder 
prasowany
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32592
Light

32593
Medium

29,99

NOWOŐā!

  Zestaw korektorów The ONE
KoŚpaktowy zestaw korektorów, dzięki któreŚu 
uzyskasz efekt nieskazitelnej cery. Ukrywa i koryguje 
śiedoskośałoőci. W zestawie zśajdziesz dwa, w pełśi 
kryjĀce, kreŚowe korektory w dopełśiajĀcej się 
tośacji oraz puder prasowaśy do wykańczaśia i 
utrwalaśia Śakijaůu. ForŚuła wzbogacośa roőliśśyŚi 
olejkaŚi pielęgśujĀcyŚi, które łagodśie odůywiajĀ 
skórę i działajĀ kojĀco śa wypryski.  6 g 4998,33/kg

 39,90

KOREKTOR  
3 w 1 

PRAWDZIWA 
PERFEKCJA 

UKRYWA CIENIE  
POD OCZAMI

NEUTRALIZUJE 
WYPRYSKI

ZAPEWNIA 
SATYNOWO GŁADKIE 
WYKOŃCZENIE

Kremowa formuła 
wzbogacona  

w roślinne olejki 
pielęgnacyjne
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TERAZ TYLKO



31160 
Porcelain

31161 
Fair 

Nude

31162
 Nude 
Pink

31163 
Natural
 Beige

31164
 Light 
Ivory

31166 
Light 
Nude

31167 
Fair 

Beige

30977
 Pink 
Glow

30978 
Shimmer 

Rose

30979 
Luminous

 Peach

31598 
Translucent

31599 
Light

31600 
Medium

31595
Light

31596 
Medium

31594
Fair

31592
Nude 

Porcelain

31593
Nude 
Beige

31577
Iced 
Sand

31578
Arctic 
Silver

31579
Sahara 
Bronze

31580
Mauve 
Lava

31581
Amazon 

Night

31582
Charcoal 

Dusk

31572
White

31573
Turquoise

31574
Purple

31575
Blue

31576
Gunmetal

32294
Nude

32293
Grey

32292
Brown

32291
Black

31186
Smoky 

Charcoal

31187
Carbon 
Black

31188
Midnight 

Blue

31586
Black

31189
Intense 
Black

32435
Deep 
Black

32436
Deep 
Blue

33004
Black WP

31473
Black

31474
Black 
Plum

32035
Black

32036
Black Blue

THE ONE

32722
Aqua 
Crush

32723
Peacock 
Nacre

32724
Lilac 
Reef
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  Zestaw do brwi 
The ONE
3 g 10966,67/kg

32031   32,90 

  Cień do powiek w sztyfcie 
The ONE Colour Unlimited
1,2 g 24916,67/kg

 29,90 

  Cień do powiek w płynie 
The ONE Liquid Metal
5 ml 5980,00/l

 29,90 

  Kredka do oczu Kohl The ONE
1,3 g 16846,15/kg

 21,90 

  Tusz do kresek  
The ONE Stylo Jumbo
2,5 g 13160,00/kg

32161   32,90 

  Kredka do powiek  
Kajal The ONE
2,5 g 13160,00/kg

 32,90 

  Tusz do kresek  
The ONE Wonder
2,5 ml 11960,00/l

 29,90 

  Tusz do rzęs The ONE  
Double Effect
8 ml 4987,50/l

 39,90 

  Tusz do rzęs The ONE  
Hypnotic Depth
8 ml 4737,50/l

 37,90 

  Wodoodporny tusz do rzęs  
The ONE 5-w-1 Wonder Lash
8 ml 4737,50/l

 37,90 

  Tusz do rzęs The ONE  
Eyes Wide Open
8 ml 4737,50/l

 37,90 

  Wydłużający tusz do rzęs 
The ONE Instant Extensions
8 ml 4737,50/l

 37,90 

  Podkład The ONE 
EverLasting
30 ml 1596,67/l

 47,90 

  Korektor The ONE 
EverLasting
10 ml 2990,00/l

 29,90 

  Róż do policzków 
The ONE IlluSkin
4 g 9975,00/kg

 39,90 

  Puder pyłkowy The ONE
7 g 6414,29/kg

 44,90 

  Krem The ONE BB 
SPF 30
30 ml 1163,33/l

 34,90 

  Puder prasowany 
The ONE Matte Velvet
8 g 5362,50/kg

 42,90 

THE ONE



23868 
Pearly 
Gold

23867 
Shimmering 

White

22596 
Asphalt 
Black

22595 
Sparkling 

Forest

22592 
Silver 
Grey

22591 
Taupe 
Metal

22590 
Pink 

Shimmer

22589 
Champagne 

Pearl

23869 
Earthy 
Brown

26664 
Sheer 

Lavender

26663 
Light 
Blue

26665 
Copper 

Plum

32242
Flamingo 
Fuchsia

32245
Coral 
Burst

32246
Rouge 
Attract

32244
Vivid 
Violet

32241
Orange 

Pop

32240
Rose 
Ray

32239
Daring 
Lilac

32238
Electric 
Crimson

32243
Sunset 

Red

30980 
Spectacular 

Nude

30981 
Ravishing 

Rose

30982 
Sublime 

Pink

30983 
Striking 
Coral

30984
 Amazing

 Berry

30985 
Stunning 
Clover

30986 
Explosive

 Pink

30987 
Dazzling

 Plum

31651
Melted 

Caramel

31652
Rosewood 

Matte

31653
Rose 

Parfait

31654
Fuchsia 
Toffee

31655
Succulent

 Pink

31656
Taupe 
Delight

31657
Coral

 Creme

31658
Wrapped

 in Red

31684
Soft 
Rose

31685
Vivid 
Pink

31686
Coral 
Matte

31687
Red 

Passion

31442 
Transparent

31443 
Natural 

Pink

31444 
Nude

30430 
Lustrous 

Nude

30431 
Pink 

Hypnotic

30432 
Rosewood 

Gloss

30433 
Pink 

Dazzle

30434 
Glistening 

Rose

30435 
Vibrant 
Blush

30436 
Clover 
Haze

30437 
Violet 
Shine

30438 
Raspberry 

Sorbet

30439 
Brilliant 
Fuchsia

30440 
Glazed 
Currant

30441 
Red 

Ovation

30442 
Trendy 
Berry

30443 
Sexy 
Plum

30444 
Cocoa 
Burst

30628 
Nude 
Relection

30629 
Rose 

Glacier

30631 
Soft 

Coral

30632 
Iridescent 

Blush

30635 
Plum 

Dimension

31688
Berry 
Crush

30524 
Lilac 
Silk

30523 
Strawberry 

Cream

30527 
Night 

Orchid

30529 
Red Sky 
at Night

30530 
London 

Red

30533 
Cherry 

Chic

30534 
Cappuccino

30531 
Ruby 
Rouge

31194 
Amethyst 

Rock

30520 
Tiramisu

30522 
Ballerina 

Rose

30526 
Rose 

Diamond

30525 
Mulberry 

Mauve

30521
Ice Pink

30528
Fuchsia 
Allure

32710 
Sea 
Salt

32708 
Blue
Azur

32707 
Water 

Iris

33126 
Gold 
Nacre

32709 
Mystic 
Aqua
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  Cienie do powiek Pure Colour Mono
1,5 g 13266,67/kg

 19,90 

  Pomadka The ONE 
5-w-1 Colour Stylist 
Intense Collection
4 g 8225,00/kg

 32,90 

  Pomadka The ONE 
Triple Core
4 g 8725,00/kg

 34,90 

  Kremowa pomadka The ONE 
5-in-1 Colour Stylist
4 g 8225,00/kg

 32,90 

  Matowa pomadka The ONE 
Colour Unlimited
1,7 g 19352,94/kg

 32,90 

  Balsam do ust The ONE  
Lip Spa Care
1,7 g 15823,53/kg

 26,90 

  Pomadka The ONE Power Shine
1,7 g 19352,94/kg

 32,90 

  Błyszczyk  Power 
Shine The ONE
5 ml 5980,00/l

 29,90 

  Odżywka w żelu do 
rzęs i brwi The ONE
8 ml 3112,50/l

31490   24,90 

  Biała kredka do 
paznokci The ONE
1,9 g 7842,11/kg

31480   14,90 

  Lakier do paznokci The ONE 
Long Wear
8 ml 3112,50/l

 24,90 

  Krem do skórek 
The ONE
10 ml 2290,00/l

31031   22,90 

  Scrub do skórek 
The ONE
7 ml 3271,43/l

31035   22,90 

  Ochronna emalia do 
paznokci The ONE
8 ml 2862,50/l

31030   22,90 

  Olejek stymulujący 
wzrost paznokci 
The ONE  8 ml 2862,50/l

31032   22,90 

  Zmywacz 
do paznokci 
The ONE
75 ml 305,33/l

31034   22,90 

  Lakier do paznokcie The ONE
8 ml 3112,50/l

 24,90 

THE ONE

M
AK
IJA
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ORIFLAME BEAUTY
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31944 Toffee Cream 31945 Satin Rose

31946 Coral Dream 31947 Red Velvet

31948 Plush Peach 31949 Pink Velour

31950 Raspberry Cloud 31951 Rouge Suede

32256 Soft Mulberry 32257 Boysenberry

10 
SUPERMODNYCH 

ODCIENI

  Matowy mus do ust 
The ONE Lip Sensation
Ultralekka, płynna pomadka  
w 10 oszałamiających, 
supermodnych odcieniach  
o pełnym, jedwabiście matowym 
wykończeniu. Długo pozostaje  
na ustach, a pielęgnujące składniki 
zapewiają im komfort i odpowiedni 
poziom nawilżenia. 5 ml 7980,00/l

 39,90 

ZMYSŁOWE USTA 
SATYNOWY MAT... 

WYPRÓBUJ 
PIERWSZE  

W ORIFLAME 
POMADKI  

W PŁYNIE! 
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8
SUPERMODNYCH 

ODCIENI

32445 Sunset Burst32444 Tangerine Tango

32448 Hot Flamingo 32449 Malibu Blush

32450 Pink Mambo 32451 Magnetic Magenta

32452 Purple Rumba 32453 Grape Splash

  Pomadka w płynie 
The ONE Lip Sensation 
Vinyl Gel
Niezwykle lekka, Ŵelowa 
pomadka, zapewniająca 
superintensywny połysk.  
8 kryjących, bogatych odcieni, 
inspirowanych makijaŴami  
z wybiegów mody. Łatwo się 
rozprowadza, perfekcyjnie 
pokrywając usta. Dzięki 
odŴywczej formule sprawia,  
Ŵe usta są miękkie.  5 ml 
7980,00/l

 39,90 

...CZY 
WINYLOWY 
POŁYSK?
Połącz lekką formułę ųELU  
z wyjątkowo LŚNIĄCYM 
wykończeniem. Efekt? 
 

Nieziemsko intensywny 

kolor i SUPERPOŁYSK 

dla zmysłowych ust!

NOWOŚĆ!
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31627 Cranberry Cream

31627 
Cranberry 
Cream 31

62
6 
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Wzbogacony nawilżającym OLEJKIEM  
Z ZARODKÓW PSZENICY i kojącym 
ALOESEM

Zewnętrzna 
warstwa poprawia 

mikrokrążenie, 
dzięki czemu usta 

błyskawicznie  
wyglądają na większe.

Warstwa 
wewnętrzna nawilża 
i poprawia gęstość 
skóry, dzięki czemu 
efekt wydatnych ust 
jest trwały.

PODWÓJNE DZIAŁANIE

  Balsam do ust The ONE BB
UpiĔkszajĀcy balsaŚ BB do ust rozőwietla, koi i chrośi  
skórĔ warg. Zapewśia długotrwałe śawilůeśie, aů do 24H***.  
ZŚśiejsza ozśaki suchoőci. 4 g 3747,50/kg

30717   24,90   14,99 

  Pomadka w kredce The ONE Colour
PielĔgśujĀca poŚadka z odůywczyŚi składśikaŚi, która gładko 
siĔ rozprowadza pozostawiajĀc śa ustach delikatśy kolor. Duůa, 
wysuwaśa kredka. 2,8 g 7139,29/kg

 32,90   19,99 

  Błyszczyk powiększający usta The ONE Lip Spa
Błyszczyk z techśologiĀ PluŚpiśg o podwójśyŚ działaśiu: 
zapewśia błyskawiczśy oraz trwały efekt pełśiejszych ust.  
ę,7 g 10582,35/kg

32365   26,90   17,99 

WIELOFUNKCYJNY BALSAM BB  
DLA PIĘKNYCH UST

BŁYSKAWICZNY EFEKT PEŁNIEJSZYCH UST

**
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PIELĘGNUJĄCE MUŚNIĘCIE KOLORU

 

 

 

3 SPOSOBY NA 
BŁYSKAWICZNIE PIēKNE USTA 
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  Podwójne cienie 
do powiek The ONE 
Colour Match
2 g 13995,00/kg

 39,90

27,99 

  Kremowy cień do powiek 
The ONE Colour Impact
4 g 4997,50/kg

 29,90

19,99 
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30969
Black Pearl

30970
Bronzed Brown

30971
Silver Grey

30972
Rose Taupe

30973
Pink Mauve

30974
Midnight Purple

30975
Denim Blue

30976
Forest Green 30969

Black Pearl32792
Hot Pink

32793
Orange Crush

32794
Wet Turquoise

32796
Golden Yellow

32795
Purple Wow

32796
Golden 
Yellow
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30969
Black Pearl
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Golden 
Yellow

32792
Hot Pink
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MARZENIE SPEŁNIONE  
DZIēKI ORIFLAME 

MOųLIWOŚĆ 
DECYDOWANIA  
O SWOIM ųYCIU 
 
„Siedem lat temu pojechałam  
na warsztaty makijażowe,  
a wróciłam jako… Konsultantka. 
To pozwoliło mi na spełnienie 
wielu marzeń, w tym 
największego - dotyczącego 
możliwości decydowania 
o sobie inansowo. Lecz 
najpiękniejsze w mojej pracy 
jest pokazywanie ludziom,  
że ich marzenia także mogą 
stać się rzeczywistością.  
I to jest wspaniałe!” 

Karolina Stencel, 

Starszy Menedżer Klubu Orilame
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  Tusz do rzęs  
The ONE 5-w-1 Wonderlash
Wielofunkcyjna maskara ze 
szczoteczką rozdzielającą rzęsy unosi, 
wydłuůa i zwiększa objętość rzęs jak 
nigdy przedtem! Zawiera pielęgnujące 
składniki odůywiające rzęsy. 8 ml 
2498,75/l

 37,90   19,99 
*Badanie konsumenckie z udziałem 95 kobiet
**Testowany klinicznie vs. nieumalowane rzęsy

Rzęsy podkręcone nawet do 116%**

Wydłuůenie nawet o 51,7%**

7,8 x większa objętość**

Doskonale rozdzielone,  
ultra wyraziste rzęsy*

Składniki pielęgnujące nawilůają  
i odůywiają rzęsy*

DWUSTRONNA SZCZOTECZKA pozwoli Ci osiągnąć 
efekt niewiarygodnie długich i gęstych rzęs! Krótkie włoski 
otaczają rzęsy tuszem, unoszą je i dodają im objętości. 
Długie – wydłużają i rozczesują. Sprawdź sama!

KROK 1 KROK 2

30719
Black

30720
Black 

Brown

Rzęsy jak marzenie
„Wonderlash to genialny tusz, więc wcale mnie nie dziwi, że ma status 

kosmetyku kultowego. To taka magiczna różdżka – kilka ruchów i rzęsy 
stają się niebiańsko długie, uniesione i gęste. Oprócz upiększania Wonderlash 

ma też moc odż ywiania rzęs. To zdecydowanie mój tusz numer 1!” 

Karolina Stencel



30475 Black

31557 Onyx Black

31792 Dazzling Taupe

 

 

 
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  Pęseta
Wymiary: 9,6 x 0,9  
x 0,5 cm. Testowana  
na obecność niklu. 

26862   14,90   
9,99 

  Płyn do usuwania 
wodoodpornego 
makijażu oczu 
The ONE
100 ml 199,90/l

32138   29,90   
19,99 
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30476 
Brown

30475 
Black

30477 
Blue

30478
Grey

30475 
Black

31557 
Onyx Black

31792  
Dazzling Taupe

 

  

  Tusz do kresek  
The ONE Stylo
0,8 ml 24987,50/l

 32,90   19,99 

  Automatyczna kredka do 
oczu The ONE High Impact
0,3 g 49966,67/kg

 24,90   14,99 

  Automatyczna kredka 
do oczu The ONE High 
Impact Metallic
0,3 g 49966,67/kg

 24,90   14,99 

  Marker  
do brwi The ONE
1,6 g 14368,75/kg

32033   24,90   
22,99 

KLASYCZNE LINIE

INTENSYWNE KOLORY DLA WYRAZISTYCH KRESEK

METALICZNY POŁYSK

3 SPOSOBY NA  
WYRAZISTE SPOJRZENIE
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  Tusz do rzęs The ONE 
VoŚuśe BŚast
8 ml 3123,75/l

 37,90

24,99 

  Tusz do rzęs The ONE 
Lash Resistance
8 ml 3123,75/l

 37,90

24,99 
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STWODOODPORNY, 
TRWAŁY DO 24 

GODZIN

30722 

Black

Specjalnie zaprojektowana 
szczoteczka pokrywa rzęsy 

jedwabistą warstwą  
kosmetyku nie powodujĀc  

ich obciĀżenia, dziĔki czemu  
tusz NIE KRUSZY SIē

*Testowany klinicznie vs. nieumalowane rzęsy

30460
Black

24x WIĘKSZA 
OBJēTOŚā 

RZēS*

Unikalna szczoteczka, zbierajĀca 
nawet najmniejsze włoski, 

zapewnia efekt ideaŚnego 
rozdzieŚenia rzĔs  

i spektakularnĀ objętoŖć!

  
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PIELĘGNACJA - SERUM DO PAZNOKCI 5 W 1

PRZYWRÓĆ 
ŻYCIE  

SUCHYM PAZNOKCIOM!
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  Serum do paznokci 5 w 1 The ONE
SeruŚ, które zśakoŚicie odůywia suche, łaŚliwe 
pazśokcie. Wzbogacośe ektraktaŚi roőliśśyŚi 
oraz ŚiśerałaŚi, śawilůa, wzŚacśia i przywraca 
elastyczśoőĂ.  8 Śl 1873,75/l

32580   22,90

14,99 
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Pomaga przywróciā  

płytkom zdrowy wygląd

OdŮywia słabe,  
kruche paznokcie

Wzbogacone odůywczymi  
ekstraktami roślinnymi  

i minerałami, dzięki którym  
regeneruje płytki

Pomaga wzmacniaā  
paznokcie i uelastycznia je

NawilŮa suche,  
łamliwe paznokcie

PRZED PO

ODŮYWCZE 
SERUM 

5 w 1JAK UŭYWAĀ: 
Nałóů na czyste, 
niepomalowane 
paznokcie i pozostaw 
do całkowitego 
wchłonięcia. By 
uzyskać najlepsze 
rezultaty, stosuj serum 
2-3 razy w tygodniu.

NOWOŐā!
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  Zestaw do 
manicure The ONE
Wymiary:  
10,3 x 6,9 x 2,4 cm. 

24855   35,90   
24,99 

  Miseczka do 
manicure The ONE
Wymiary: 15,2 х 12,2 сm. 

27972   14,90   
9,99 

  Paski do manicure 
The ONE
40 pasków w zestawie. 

27997   9,90   
6,99 

  Szczoteczka 
do paznokci Bamboo
Wymiary:  
8,5 x 4,3 x 3,3 cm. 

28192   19,90   
12,99 

  Separatorki 
do pedicure
Wymiary:  
13,5 x 5,5 x 0,8 cm. 

28287   9,90   
6,99 

  Lakier do paznokci  
The ONE French Manicure
8 ml 1873,75/l

 24,90

14,99 

 

  Biały lakier do paznokci 
The ONE French Manicure
8 ml 1873,75/l

31482   24,90

14,99 

FRANCUSKI 
MANICURE?  

TO ŁATWE!

Nałóż jedną lub dwie warstwy 
Lakieru do paznokci The ONE 
French Manicure w swoim 
ulubionym odcieniu.

Białym lakierem The ONE 
French Manicure ostrożnie 
namaluj eleganckie paski na 
końcówkach paznokci.

31476
Peach Pearl

31477
Ivory Veil

31478
Rose Lace

 

 

 

 

 

 

31478
Rose Lace
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  ŭelowy lakier 
nawierzchniowy The ONE
8 ml 1873,75/l

32581   22,90

14,99 

  Lakier do paznokci  
The ONE Long Wear
Trwały, doskonale kryjĀcy lakier do 
paznokci w najmodniejszych odcieniach.  
Z technologiĀ Expert Gel, zapewniajĀcĀ 
równomierny i odporny na blaknięcie  
i odpryskiwanie kolor. 8 ml 1873,75/l

 24,90   14,99 

32726 Sunset Burst

32727 Hot Flamingo
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32728 Coral Crush

32729 Kiwi Delight

32730 Mango Splash
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1.  NałóŮ niewielką 
ilość żelowego lakieru 
nawierzchniowego na 
całkowicie wyschnięty 
lakier kolorowy.

2.  Za pomocą pędzelka 
rozprowadŬ lakier 
nawierzchniowy na 
płytce paznokcia. 

32727 Hot Flamingo

32727 Hot Flamingo
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  Puder Very Me 
Peach Me Perfect
8 g 1873,75/kg

 22,90

14,99 

  Podkład Very Me 
No Time For Shine
30 ml 499,67/l

 22,90

14,99   Balsam do ust  
Very Me Ice Cream Happy Lips
OdőwieżajĀcego, śawilżajĀcy balsaŚ  
o rozkoszśyŚ sŚaku śada ustoŚ perłowy 
blask i delikatśy kolor.  7 g 1427,14/kg

 14,90   9,99 

APETYCZNE 

usta

NOWOŐā! 

EDYCJA LIMITOWANA

31901
Sśow 
Touch

31902
Natural 
Beige

31893
Brośze

31892
Clear

PEŁNA KONTROLA  
DLA MATOWEGO, 

ŚWIEŻEGO WYKOŃCZENIA
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31892
Clear

31893
Brośze

 

 

 

32831
Cocośut

32832
WaterŚeloś



20529 
Light

20530 
Dark
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  ųel rozświetlający Very 
Me Peach Me Perfect
30 ml 499,67/l

 22,90

14,99 

  Matujący puder 
prasowany Very Me
9 g 1665,56/kg

 22,90

14,99 

30429 
Steel 
Grey

30427 
Midnight 

Blue

30428 
Simply 
Black

  Kredka do oczu 
Very Me Soft Kajal
Kremowo miĔkkie kredki 
do oczu z witaminą E. 
Idealne do stosowania 
wzdłuů linii rzĔs, jak  
i na wewnĔtrznej stronie 
powiek. ę g 14990,00/kg

 22,90

oszałamiająco 
INTENSYWNE 
spojrzenie

DOSKONALE SIē 
ROZPROWADZA!

* By końcówka kredki zachowała swój oryginalny 
kształt, malując oczy trzymaj ją pod kątem 45°.

Narysuj kreski wzdłuż  
górnych i dolnych powiek*

1.

Pomaluj wewnętrzną 
stronę dolnych powiek

2.

Starannie wytuszuj rzęsy3.

3
0
4
2
7
 M

id
n
ig

h
t 

B
lu

e

3
0
4
2
8
 S

im
p
ly

 B
la

ck

3
0
4
2
9
 S

te
e
l G

re
y

20531 
Matte 
light

20532 
Matte 
latte

KREDKA ZA

30427 
Midnight Blue

20531 
Matte light

2
0
5
2
9
 L

ig
h
t

 

 

 

  Pędzel do róŴu 
Very Me
Długość: ęĘ,7 cm. 

24897   19,90

12,99 14,99

 



31381
Nude

31382
Coral

31383
Rose

31384
Pink

31815 
Wild 
Rose

31814 
Vibrant 
Coral

31813 
Pink 

Quartz

31812 
Lavender

31811 
Sheer Pink
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  Konturówka do ust 
Giordani Gold
1,6 g 12493,75/kg

 29,90

19,99 

  Błyszczyk do ust Giordani 
Gold Youth Full
3,5 ml 7997,14/l

 39,90

27,99 

  Odmładzający balsam  
do ust Giordani Gold SPF 12
10 ml 2799,00/l

 32414   39,90

27,99 

  Zestaw do manicure 
Giordani Gold
Wymiary: 12,2 x 7,2 x 2,6 cm. 

28281   69,90

49,99 
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Zachwycający połysk
– nieskazitelna gładkość –

Błyszczyk wygładzający usta, który 
zapewnia długotrwały połysk

Deiniuje kształt ust i 
przedłuża trwałość 

pomadki

Makijaż: Konturówka do ust Giordani Gold 31384 Pink, 
Błyszczyk do ust Giordani Gold Youth Full 31811 Sheer Pink.
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Wyjątkowy pędzelek  
do aplikacji szminki

Odmładzający balsam  
do ust z intensywnie 

nawilżającymi 
składnikami

SPF 

12

Pilniczek

Nożyczki
Patyczek do skórek

A

B

C

D

E Obcinacz do paznokci

Przyrząd do usuwania skórek

A

B

C

E

D
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Wyjątkowe, połyskujące  
odcienie dla twoich ust
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30445
Satin 
Beige

30446
Creamy 
Nude

30447
Pink 

Nude

30448
Pearly 
Pink

30449
Rose 
Petal

30455
Red 

Fatale

30456
Muted 
Plum

30457
Lavender 

Lustre

30458
Copper 
Shine

30459
Cherry 
Love

30451
Lucent 
Pink

30452
Raspberry 

Blush

30453
Fuchsia 
Divine

30454
True Red

30450
Peach 
Pink 31379 

Violet 
Dawn

31378 
Frosted 

Rose

31377 
Pink 

Delicacy

31376 
Beige 
Suede

31380 
Red 

Attraction

22744 
Dusky 
Nude

22748 
Rose 

Blossom

22746 
Pink 

Secret

22752 
Warm 
Coral

22749 
Cerise 
Pink
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  Pomadka Giordani Gold  
Iconic SPF 15
Głębokie, kremowe kolory o satynowym 
połysku i długotrwałe poczucie komfortu.  
Z regenerującym olejkiem arganowym  
i iltrami SPF 15. 4 g 7497,50/kg

 42,90   29,99 

  Pomadka Giordani Gold Jewel
Pomadki miękkie i delikatne jak kaszmir, 
ze składnikami, które odůywiają i nawilůają 
usta przez cały dzień. Intensywne kolory 
w klasycznych, długotrwałych odcieniach. 
Dostępne w przepięknych, złocistych 
opakowaniach. 4 g 7497,50/kg

 47,90   29,99 

LUKSUSOWE, METALOWE 
OPAKOWANIE 

zaprojektowane specjalnie dla Orilame  
przez Hélène Courtaigne Delalande 

 – znaną francuską projektantkę biżuterii.
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Makijaż: Pomadka Giordani Gold Iconic 
SPF 15 30455 Red Fatale.

– intensywne nawilżenie –

Bogactwo koloru

Kojący olejek arganowy 
extra virgin odżywia usta, 
przywracając im jędrność  
i młody wygląd.

– OLEJEK ARGANOWY –
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  Korektor Giordani 
Gold
2,7 ml 18481,48/l

 49,90 

  Płaski pędzel do 
podkładu Giordani Gold
PĔdzel z płaską końcówką 
do gładkiego rozprowadzania 
podkładu. Drewniana rączka. 
MiĔkkie, nylonowe włosie.  
Wymiary: ę2 x ę,5 x 2,3 cm

28526   34,90

19,99 

  Upiększająca baza pod 
makijaŴ Giordani Gold
Jedwabista baza, która zmniejsza 
widoczność porów i drobnych 
zmarszczek, rozświetla skórĔ 
oraz przedłuża trwałość 
makijażu*. Stosuj bazĔ pod 
podkład, by uzyskać efekt 
perfekcyjnego makijażu.  
Zawiera ekstrakt z orchidei.   
3Ę ml 999,67/l

32058   42,90

29,99 
*Testy konsumenckie

Korektor  
o jedwabistej konsystencji  

do precyzyjnego rozświetlania cery.

Płaski pędzel 
zapewnia równomierne 

rozprowadzenie

32252
Light

32254
Medium

Stwórz perfekcyjny makijaż: 
By udoskonalić cerę i przedłużyć trwałość 
podkładu, zastosuj Upiększającą bazę 

Giordani Gold. Po nałożeniu podkładu, 
pokryj niedoskonałości i oznaki zmęczenia 

precyzyjnym Korektorem GG.

Jedwabista baza  
pod makijaż wygładza cerę  
i zmniejsza widoczność porów.  
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  Podkład ujędrniający 
Giordani Gold SPF 8
30 ml 1333,00/l

 62,90

39,99 

  Nawilżający krem 
koloryzujący Giordani 
Gold SPF 20
Lekki krem koloryzujący, nadający 
cerze subtelny, promieniejący 
zdrowiem wygląd. Zawiera iltr 
SPF 20. 30 ml 1166,33/l

32661   49,90   

34,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA

M
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Delikatnie koloryzujący KREM 

NAWILŻAJĄCY wyrównuje 

koloryt skóry i nadaje jej naturalną 
promienność

Nadający cerze 
MŁODZIEŃCZY BLASK 
podkład o niezwykle gładkim 

wykończeniu 2

2
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Cz yste piękno 
nieskazitelnej cery
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32047
Porcelain

32048
Light Rose

32049
Light Ivory

32050
Rose Beige

32051
Natural 
Beige
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32081
Natural 
Radiance

32083
Natural 
Peach

32084
Dark 

Bronze

32082
Natural 
Bronze

32088 
Light

32089 
Natural

27093  
Black

30556
Natural

32317
Nude 
Rose

32319
Fresh 
Pink

32320
Perfect 
Peach

32321
Orange 
Coral

32322
Violet 
Pink

32323
Bright 
Berry

32324
Dusky 
Rose

32325
Forever 

Red

32326
Dark 

Burgundy

32318
Pink 

Touch

31151 
Black

31366
Light

31367
Medium

32250
Black

31809
Natural

31808
Light

32057
Translucent

31802
Porcelain

31803
Light 
Rose

31804
Light 
Ivory

31805
Rose 
Beige

31806
Natural 
Beige

30772
Black

32075

Smokey 

Grey

32076

Divine 

Brown

32077

Radiant 

Plum
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GIORDANI GOLD

  Puder w perełkach 
Giordani Gold
25 g 3196,00/kg

 79,90 

  Tusz do rzęs Giordani 
Gold Panorama
8 ml 5362,50/l

27093   42,90 

  Puder pyłkowy 
Giordani Gold 
Invisible Touch
10 g 7490,00/kg

 74,90 

  Pomadka Giordani Gold 
Iconic Matte SPF 12
4 g 10725,00/kg

 42,90 

  Pogrubiający tusz do rzęs Giordani 
Gold Luscious
8 ml 5362,50/l

 42,90 

  Korektor Giordani 
Gold Secret
2 g 19950,00/kg

 39,90 

  Tusz do kresek 
Giordani Gold
4 ml 9975,00/l

 39,90 

  Puder do twarzy 
Giordani Gold SPF 15
9 g 7766,67/kg

 69,90 

  Podkład mineralny Giordani 
Gold Long Wear SPF 15
30 ml 2096,67/l

 62,90 

  Tusz do kresek 
Giordani Gold 
Calligraphy
0,8 ml 49875,00/l

 39,90 

  Paletka cieni  
do powiek  
Giordani Gold
5,2 g 11519,23/kg

 59,90 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU!

    Puder prasowany 
Giordani Gold Jewel
9 g 7766,67/kg

 69,90 
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  ŭel do brwi Giordani Gold
Zapewśia długotrwały kolor i wyŚodelowaśy 
kształt brwi dzięki śawilůajĀcej prowitaŚiśie 
B5.  4 Śl 4997,50/l

 29,90   19,99 

  Tusz do rzęs Giordani Gold 
Incredible Length
Tusz wydłuůajĀcy z ŚikrowłókśaŚi, który 
śadaje rzęsoŚ uwodzicielskĀ długoőĂ oraz 
wspaśiale je rozdziela. 8 Śl 3123,75/l

 42,90   24,99 

  Kredka do oczu Giordani Gold
Bardzo trwała kredka do oczu z wysokĀ 
zawartoőciĀ pigŚeśtów. Dostępśa  
w 4 odcieśiach. 1,8 g 8327,78/kg

 25,90   14,99 

31401
Black

31402
Browś

31403
Charcoal 

Grey

31404
Midśight 

Blue

Intensywny kolor juů  
za jednym pociągnięciem

32079
Black

Ůel do brwi z pigmentami 
dla naturalnie 

podkreślonych brwi

31430
Blośde

31431
Browś
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30992
Frosted 
White

30993
Gold 

Sparkle

30995
Crystal 
Taupe

33246
Precious 

Ivy

33247
Opuleśt 

Aubergiśe

  Kremowy cień do powiek 
Giordani Gold Luminous
Trwały*, kreŚowy cień do powiek w bogatych, 
połyskujĀcych odcieśiach. Z aktywśyŚ 
składśikieŚ FirŚEsse, który zwiększa jędrśoőĂ 
skóry oraz specjalśie zaprojektowaśyŚ, 
śiezwykle wygodśyŚ aplikatoreŚ w forŚie 
pędzelka. 4,5 g 6664,44/kg

 39,90   29,99  

Bogaty kolor, 
uwodzicielski blask

Rozprowadŭ na powiekach 
za pomocą dołączonego 
aplikatora w formie 

pędzelka. Moůesz budować 
stopień pokrycia kolorem.

33246
Precious 

Ivy

NOWOŐā!

Oczy w idealnej  
oprawie

Podkreśla i wydłuůa rzęsy  
do 49%**

Z nawilůającą 
prowitaminą 
B5

**
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TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™

ZAPACHY 

POZNAJ EFEKT HAPPYDISIAC! 

Cudownie podnoszący na duchu zapach 
rozkwita aromatem poziomek i egipskiego 
jaśminu - składników, które zostały uznane 
za najbardziej radosne przez konsumentów 
na całym świecie.

NIECH KAŻDY DZIEŃ BĘDZIE WYJĄTKOWY 

Zapach ma moc, która sprawia, że codzienność staje się niezwykła. Może wpływać na twój nastrój, a to może 
zmienić wiele. W naszej kolekcji pięknych i inspirujących zapachów, wykreowanych przez światowej sławy 

perfumiarzy, z pewnością znajdziesz coś dla siebie.

ŚWIETLISTE, LETNIE NUTY 

Słodkie, soczyste poziomki w otoczeniu 
kultowego aromatu egzotycznego jaśminu 
egipskiego - idealne na lato, dodające 
wigoru połączenie!

KREACJA MISTRZA 
PERFUMIARSTWA, 
OLIVERA CRESPA 

Jeden z najlepszych, światowych twórców 
perfum, Oliver Cresp, jest autorem znanych 
i niezwykle popularnych zapachów, między 
innymi Angel Thierry Muglera, Light Blue 
Dolce & Gabbana i Nina dla Niny Ricci.
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  Woda toaletowa Happydisiac 
Woman
Pełen optymizmu, kwiatowo-owocowy 
zapach z zielonymi akordami, który 
wprost promienieje szczęściem. Serce 
zapachu radośnie rozkwita dojrzałymi 
w słońcu owocami poziomki, a 
następnie przechodzi w subtelne nuty 
egipskiego jaśminu, dodając kompozycji 
uroku i elegancji. 50 ml 799,80/l

31630   89,90

39,99

egipski jaśmin, poziomka,  
gruszka Williamsa

KWIATOWO-OWOCOWY, 
ZIELONE AKORDY

Szczęście zamknięte we lakonie NAJLEPSZA 
CENA 
W TYM 
ROKU!
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MARZENIA SPEŁNIONE  
DZIĘKI ORIFLAME 

WSPÓLNE 

SUKCESY GRUPY 

„Z Orilame związałam  
się już w liceum. Była to 

dla mnie nie tylko szansa  
na zarobienie pieniędzy,  
ale też sposób na spędzanie 
wolnego czasu. Uwielbiam 
kontakty z ludźmi, dlatego 
już wkrótce zdałam sobie 
sprawę, że moją misją jest 
pokazywanie możliwości 
rozwoju młodym, 
ambitnym osobom. To 
cudowne uczucie patrzeć, 
jak zespół odnosi sukcesy  
i staje się niezależny 
inansowo!” 
 

Katarzyna Pławecka,  
Starszy Dyrektor Klubu Orilame
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  Naszyjnik Bordeaux
Faśtastyczśy śaszyjśik łĀczĀcy 
styl boho lat 70. z elegaścjĀ 
szlifowanych kamieni. Idealny 
do luźśych tuśik i zwiewśych, 
długich sukieśek. 
 DługoőĂ łańcuszka: 71 cŚ + 6 
cŚ. Wisiorek: 21 cŚ. 

28113   

49,90 

  Woda perfumowana Miss Giordani
Miss Giordaśi rozbrzŚiewa żywiołowoőciĀ 
klasyczśych śut włoskich kwiatów śeroli, byő Śogła 
wraz z śiĀ cieszyĂ się śieskrępowaśĀ radoőciĀ, której 
źródłeŚ jest Twoja kobiecoőĂ. 50 Śl 1399,80/l

30399   99,90

69,99 
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sorbet z mango, neroli,  
czerwony pieprz

ZAPACH KWIATOWO-OWOCOWY

WYPRÓBUJ!
Potrzyj lakon  

i poznaj zapach!

NASZYJNIK  

BORDEAUX 

GRATIS 

przy zakupie Wody perfuŚowaśej 
Miss Giordani 

Zapach przynoszący radość
„Uwielbiam kompozycję Miss Giordani! Jest żywiołowa i pełna radości, a olśniewający akord kwiatów pomarańczy po prostu 

zniewala. To zapach idealny dla kobiet, u których prawdziwa klasa harmonijnie splata się z młodzieńczym wdziękiem.” 

Katarzyna Pławecka

NOWOŐā! 
EDYCJA LIMITOWANA
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29,99

W aurze cz ystej harmonii...
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  Woda toaletowa Lucia
Zainspirowana aromatem białego bzu, symbolizującego 
niewinność i pokój, woda toaletowa Lucia ucieleśnia 
radosną kobiecość w niezwykle harmonijnej odsłonie. 
50 ml 599,80/l

23223   89,90
biały bez, wiecznie zielony bluszcz, 

indyjskie drewno sandałowe

KWIATOWO- 

OWOCOWO-ZIELONY

WYPRÓBUJ!
Potrzyj lakon  

i poznaj zapach!
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  Woda toaletowa Tenderly
Kluczowy akord tej kobiecej 
kompozycji to kwiat różowej 
magnolii symbolizujący młodość, 
niewinność i optymistyczną ilozoię 
życia. 50 ml 1199,80/l

30061   89,90

  Woda toaletowa Elvie
Zapach pełen mistycznej wręcz 
harmonii. Miękka nuta białego  
piżma idealnie współgra ze świeżym 
bukietem cytrusów i delikatną 
wonią białych kwiatów. 50 ml 
1199,80/l

32235   89,90

  Woda perfumowana  
VIP Night
Inspirowana luksusem woda 
toaletowa VIP Night skrywa 
kompozycję unikalnych akordów 
szampana Luxor, wzbogaconego 
płatkami najczystszego złota.  
50 ml 1199,80/l

26761   89,90

 

 

 

magnolia,  
kwiat mandarynki, 

heliotrop

konwalia,  
białe kwiaty,  
białe piżmo

grejpfrut,  
drzewo 

sandałowe,  
jaśmin
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  Woda perfumowana 
Divine Idol
Kwiatowo-drzewno-szyprowy zapach 
w stylu glamour o majestatycznym 
sercu, wypełnionym wonią złotego 
irysa i hipnotycznie zmysłową głębią.  
50 ml 1199,80/l

31297   99,90

  Woda toaletowa Enigma
Uwodzicielski wdzięk róůy  
i rozkwitającego nocą jaśminu łączy 
się ze zmysłowością paczuli, nadając 
kompozycji intensywność i głębię. 
Ten zapach sprawi, ůe odkryjesz w 
sobie czarodziejkę. 50 ml 1199,80/l

13850   119,90

 

 

czerwone  

owoce,  

złoty irys,  
ambra

czarna róża,
datura,
drzewo 

sandałowe

LETNIE, 
UWODZICIELSKIE 

BUKIETY
DLA NIEJ

KAŮDA ZA

59,99
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Y
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  Woda perfumowana Amazing Paradise
Fascyśujący, jedyśy w swoiŚ rodzaju klejśot 
luksusowego Ŗwiata zapachów. Rzadka śuta 
Paradise Drop została stworzośa śa wyłączśoŖć 
OrilaŚe i to właŖśie dzięki śiej kreacja jest tak 
uśikalśa. Zapach rzadkich, egzotyczśych kwiatów 
otaczają akordy drzewśe i cytrusowe, kreując 
śiezapoŚśiaśą koŚpozycję o iskrzącyŚ, 
ŚusującyŚ charakterze.  50 Śl 1599,80/l

32504   139,90

79,99 

JEDNO SPOTKANIE. 

NIEUSTAJĄCA FASCYNACJA
NOWOŕĆ!

KWIATOWO- 

OWOCOWO-ZIELONY

WYPRÓBUJ!
Potrzyj lakon 

i poznaj zapach!

zielona gujawa , paradise drop, 
brachychiton  



 

 

  Naszyjnik Tropica
Supermodny naszyjnik, dekorowany 
ŚotywaŚi zwierzęcyŚi i szeőcioŚa złociőcie 
połyskujĀcyŚi pierőcieśiaŚi. Wyraiśowaśy 
i őŚiały, doskośale pasuje do wielu kreacji. 
 Testowaśy śa obecśoőĂ śiklu. DługoőĂ: 
44,5 cŚ + 5,5 cŚ. Őredśica: 1,3 cŚ. 

29078   39,99 

  Szal Tropica
Zwiewśy, idealśy śa lato szal wykośaśy 
z delikatśego poliestru w głębokich, 
tropikalśych kolorach oraz Śodśych 
wzorach, śawiĀzujĀcych do Śotywów 
zwierzęcych. Desigś iśspirowaśy piękśeŚ 
Karaibów. WyŚiary: 190 x 90 cŚ. 

29115   39,99 
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 NOWOŐā! 

EDYCJA LIMITOWANALATO  
W TROPIKACH

99
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  Woda toaletowa  
Memories Chasing Butterlies
EksplodujĀcy radoőciĀ letśiego poraśka zapach, który 
Śa Śoc przywoływaśia piękśych chwil. AroŚatyczśe 
pĀczki czarśej porzeczki, Śiodowy obłok kwiatów lipy  
i wyraiśowaśy, piżŚowy akord śasioś ketŚii tworzĀ 
harŚośijśĀ i łagodśĀ koŚpozycję. 30 Śl 666,33/l

32672   37,90

19,99 

KWIATOWO-KONWALIOWY

Chwile radosnej 

wolności

ZAPACHY PRZYWOŁUJĄCE 
NAJPIĘKNIEJSZE CHWILE

 

pączki czarnej porzeczki, kwiat lipy,  
nasiona ketmii piżmowej
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ORIENTALNO-WANILIOWO-
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Podążaj za uwodzicielsko słodkim aromatem praliny i poddaj  
się zmysłowej przyjemności nowego romansu… Fascynująca 
kompozycja stoworzona przez Thierry'ego Bessard, zainspirowana 
francuskimi pralinkami z orzechami prażonymi w cukrze. 
Urzekająca, iglarna i kusząca.

Chwile prawdziwej 

namiętności

WYPRÓBUJ! 
Zmysłowe  

i uzależniające  
nuty pralin

 

morele, biała róża, praliny

  Woda toaletowa  
Memories Flirting Under Fireworks
Przywołaj ŚoŚeśt prawdziwej śaŚiętśoőci, 
dzięki orieśtalśo-waśiliowo-owocowej koŚpozycji, 
w której uwodzielska Śorela, zśiewalajĀca biała róża 
i uzależśiajĀcy akord słodkich praliś tworzĀ zapach, 
który sprawi, że będziesz Śiała ochotę śa więcej.   
30 Śl 666,33/l

32673   37,90

19,99 
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DLA NIEJ

  23838 Woda toaletowa Lovely Garden 50 ml 1798,00/l 89,90   31493 Woda perfumowana Love Potion Secrets dla niej 50 ml 2398,00/l 119,90 

  24588 Woda perfumowana Giordani White Gold 50 ml 1998,00/l 99,90   25401 Woda toaletowa Vivacity 50 ml 1798,00/l 89,90  

 25447 Woda toaletowa Seductive Musk 50 ml 1198,00/l 59,90   26769 Woda toaletowa Power Woman 50 ml 1998,00/l 99,90  

 30122 Woda toaletowa Imagination 50 ml 1798,00/l 89,90   30128 Woda toaletowa Eclat Femme 50 ml 1998,00/l 99,90 

  30411 Woda toaletowa Voyager Woman 50 ml 1798,00/l 89,90   30892  Woda toaletowa Lucia Starlight  50 ml 1798,00/l 89,90  

 31099 Woda perfumowana So Fever Her 50 ml 1998,00/l 99,90   31121 Woda toaletowa My Naked Truth 50 ml 2398,00/l 119,90

  22442 Woda perfumowana Love Potion 50 ml 2398,00/l 119,90   31495 Woda perfumowana Volare Forever 50 ml 1798,00/l 89,90  

 31634 Mgiełka zapachowa Miss Relax 75 ml 465,33/l 34,90   31635 Mgiełka zapachowa Miss Happy 75 ml 465,33/l 34,90 

  31816 Perfumy Giordani Gold Essenza  50 ml 2998,00/l 149,90   31875 Woda toaletowa Tenderly Promise 50 ml 1798,00/l 89,90  

 31998 Woda perfumowana dla niej VIP Only 50 ml 1798,00/l 89,90   32150 Woda perfumowana dla niej Giordani Gold Original 50 ml 1998,00/l 99,90 

  32440 Woda toaletowa dla niej Women’s Collection Delicate Cherry Blossom 50 ml 1598,00/l 79,90  

 32454 Woda toaletowa Blue Wonders 50 ml 1598,00/l 79,90   32538 Woda toaletowa Incognito dla Niej 50 ml 1198,00/l 59,90

 

 

  

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

OSTATNI RAZ  

W KATALOGU

EDYCJA 
LIMITOWANA
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  31725 Perfumowany balsam  

do ciała Vivacity
  32494 Perfumowany balsam  

do ciała Tenderly
  32499 Perfumowany balsam  

do ciała Elvie
99,93/l

27,90

14,99

Perfumowane kremy do ciała, 
250 ml

Balsam do ciała  150 ml
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  31784 Perfumowany krem  

do ciała Possess
  32338 Perfumowany krem  

do ciała Amber Elixir
  31778 Perfumowany 

krem do ciała Eclat Femme
  31723 Krem do ciała My Red
79,96/l

37,90

19,99

GŁADKA, 
CUDOWNIE 
pachnąca skóra 

 

 

 

 

 

 

 

KAŻDY ZA

KAŻDY ZA
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  Woda toaletowa Men's 
Collection Citrus Tonic
Woda toaletowa Citrus Tonic  

z orzeźwiającą nutą przewodnią 
gorzkiej pomarańczy to energetyzujący 
zapach, który doda Ci energii  
do działania każdego dnia. 75 ml 
666,53/l

30058   79,90

DRZEWNO-CYTRUSOWO-

AROMATYCZNY

limonka, drewno, tonik

 

TWOJA LETNIA KREACJA ZAPACHOWA 

Jasne i świetliste jak letni dzień... Takie są nasze 
zapachy dla niej i dla niego. Pozwól się zainspirować!



105

KAŮDA ZA
  Woda toaletowa  
dla niej Women’s Collection  
Innocent White Lilac
Kwiatowy, świeůy zapach,  
który sprawi, ůe poczujesz się  
jak w ogrodzie pełnym kwitnącego 
białego bzu. 50 ml 999,80/l

32438   79,90zielone liście, biały bez, heliotrop

KWIATOWO-KONWALIOWY

ZA
PA

C
H

Y 

 

49,99



106

TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™

DLA NIEGO
UWOLNIJ SWOJĄ ENERGIĘ 

Jeśli lubisz być tam, gdzie coś sie dzieje, potrzebujesz zapachu, który wyróżni cię z tłumu.  
Nasze wody toaletowe i produkty do pielęgnacji pozwolą ci pokazać, że masz styl!

UŚMIECHNIJ SIĘ 

Wzrost poziomu szczęścia gwarantowany! 
Happydisiac to zapach, który poprawia 
nastrój i pozwala pokazać, jak bardzo 
cieszysz się życiem. Idealny na lato!

ZAPACH SZCZĘŚCIA 

Zapytaliśmy konsumentów z całego świata., 
jakie zapachy kojarzą im się z pojęciem 
"radości życia". Rezultatem tej ankiety było 
stworzenie energetycznej mieszanki limonki 
kawiorowej, jabłka i truskawek.

KREACJA MISTRZA 
PERFUMIARSTWA  
FABRICE'A PELLEGRINA 

Fabrice żyje według zasady "Carpe diem” 
– to motto w wielu aspektach mieści w 
sobie pełną energii, optymistyczną osobość 
wyjątkowego zapachu Happydisiac.
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  Woda toaletowa  
dla niego Happydisiac
Pełen życia zapach sprawi, że na twojej 
twarzy zagości uśmiech. Pobudzająca 
limonka kawiorowa, optymistyczny 
akord ozonowy w sercu i ciepły zapach 
drewna cedrowego wprawiają w świetne 
samopoczucie i emanują męską 
zmysłowością.  75 ml 533,20/l

32159   89,90

39,99

D
LA

 N
IE

G
O

AROMATYCZNO-OWOCOWO-DRZEWNY

zielone jabłko, limonka kawiorowa, truskawki

NAJLEPSZA 
CENA 
W TYM 
ROKU!
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  Woda toaletowa Voyager
75 ml 799,87/l

21707   79,90

59,99 

  Woda toaletowa Giordani Man Notte
75 ml 1066,53/l

31199   99,90

79,99 

  Woda toaletowa Ascendant
75 ml 933,20/l

10919   99,90

69,99 

kardamon,  
estragon,  
bób tonka

ORIENTALNO-
PAPROCIOWY

DRZEWNO-PIKANTNY

mandarynka,  
zielona herbata,  
mirra namibijska

włoskie cytrusy,  
czarna kawa,  
czarny wetiwer

DRZEWNO-
WETIWEROWY

 

 

 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU
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  Woda toaletowa Glacier
 Sięgaj wyżej dzięki temu soczyście świeżemu 
zapachowi. Odświeżające połączenie cytryny, 
geranium i seksownego drzewa sandałowego 
poprowadzi Cię na sam szczyt! 100 ml 499,90/l

8150   79,90

49,99

POCZUJ 
WOLNOŚĆ. 
PODĄŻAJ  
WŁASNĄ  
DROGĄ.

Nowe wyzwania czekają na Ciebie, a przygody kuszą... Chcesz ujarzmić fale 
i surfować na ich spienionych grzbietach? To nie jest zabawa dla ostrożnych! 

Tu trzeba iść na całość i dać się ponieść żywiołowi.  
Przyjmujesz wyzwanie? 

zielona cytryna, geranium, drewno

AROMATYCZNO - ŚWIEŻY

 



 

 
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KAŮDA ZA

  Woda toaletowa S8 Night 
Magśetyzuje zŚysłowoőcią, iśtryguje 
ŚocśyŚi ŚęskiŚi śutaŚi połączośyŚi z 
zaŚszeŚ i aroŚateŚ czekoladowych praliśek. 
Dla Śęůczyzśy, który przyprawia kobiety  
o dreszcz poůądaśia… 50 Śl 1199,80/l

15183   79,90

  Woda toaletowa S8
Odzwierciedleśie pulsującego, porywającego 
rytŚu wielkiego Śiasta. DyśaŚiczśy zapach, 
wychodzący śaprzeciw őwiatowyŚ treśdoŚ. 
50 Śl 1199,80/l

8020   79,90

ORIENTALNO-DRZEWNY

bazylia, lukrecja, pralinygrejpfrut, gruszka, piżmo

DRZEWNO-PIKANTNY

PEŁNE WIGORU 

nuty letniej 
ŐWIEŮOŐCI

59,99



  
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KAŮDA ZA

  Woda toaletowa Signature Zoom
Musujące, zielone mandarynki kontrastują  
z elegancką srebrną brzozą, tworząc 
wyjątkowy, śweůy i wyrainowany zapach.  
75 ml 933,20/l

31288   99,90

  Woda toaletowa Signature
Dla męůczyzny kreatywnego! Nuty gałki 
muszkatołowej symbolizują artystyczną 
duszę, gruszki - oryginalność, a olejek 
wetiwerowy - elegancję. 75 ml 933,20/l

12190   99,90
srebrna brzoza, zielona mandarynka, paczula

AROMATYCZNO-DRZEWNY

gałka muszkatołowa, gruszka, wanilia

DRZEWNO-OWOCOWE

D
LA

 N
IE

G
O

CIEPŁE AKORDY 
wakacyjnej 

ELEGANCJI

69,99



112

  ųel do golenia  
North for Men Recharge
200 ml 199,50/l

32009   39,90 
  ųel do mycia ciała i włosów  
North for Men Recharge
250 ml 79,60/l

32011   19,90 
  Antyperspiracyjny dezodorant  
w sprayu North for Men Recharge 48h
150 ml 132,67/l

32012   19,90 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant kulkowy North  
for Men Recharge 48h  
Zapewnia 48-godzinną ochronę przed 
powstawaniem nieprzyjemnego 
zapachu. Szybko wchłaniająca się 
formuła nie pozostawia białych śladów*. 
Testowany dermatologicznie.  50 ml 
199,80/l

32013   14,90   9,99 

ENERGETYZUJĄCE PRODUKTY 
Z MINERAŁAMI I ŮEŃ-SZENIEM

*
T
e
st

 k
o
n
su

m
e
n
c
k
i

  Przeciwzmarszczkowy 
krem North for Men 
Advanced Age Control
50 ml 798,00/l

32014   39,90 

  Przeciwzmarszczkowy 
krem pod oczy North for 
Men Advanced Age Control
15 ml 1993,33/l

32015   29,90 

ZAAWANSOWANA PIELĘGNACJA 
ANTYSTARZENIOWA DLA 
PRAWDZIWEGO GENTLEMANA

  Pianka do golenia  
dla skóry wraŴliwej  
North for Men Sensitive
200 ml 139,50/l

32016   27,90 

  Kojący krem do twarzy  
dla skóry wraŴliwej  
North for Men Sensitive
50 ml 598,00/l

32017   29,90 

KOJĄCA PIELĘGNACJA  
TWARZY Z ALOESEM

ARCTIC PRO DEFENCE 
Kompleks ten zawiera bogaty w antyoksydanty 
składnik pochodzący ze wschodniej Syberii, 

dzięki któremu chroni skórę przed 
zewnętrznymi i wewnętrznymi zagroůeniami.   

 
WZMACNIAJĄCY CYNK!  

Cynk chroni skórę i włosy przed niekorzystnym 
oddziaływaniem czynników zewnętrznych,  

na przykład promieniowaniem UV  
oraz sprawia, ůe cera wygląda na młodszą. 

 

 

  

  

 

 
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PRAWDZIWY 
GENTLEMAN 
DBA O SWÓJ 
WYGLĄD

  Pianka do golenia  
North for Men Original
Bogata pianka do golenia zapewniająca 
efektywne i łatwe golenie. Po użyciu cera 
jest gładka i nawilżona.  200 ml 99,95/l

32002   27,90

19,99 

  Balsam po goleniu  
North for Men Original
Chłodzący balsam koi i chroni skórę po 
goleniu, zmniejsza uczucie suchości oraz 
ściągnięcia i zapewnia efekt 24-godzinnego 
nawilżenia. 50 ml 299,80/l

32004   19,90

14,99 

  ŭel do mycia ciała i włosów 
North for Men Original
Oczyszcza i jednocześnie odżywia 
skórę oraz włosy. Dodaje wigoru  
i zapewnia uczucie nawilżenia.   
250 ml 59,96/l

32005   19,90

14,99 

  Antyperspiracyjny dezodorant 
24 h North for Men Original
Zapewnia 24-godzinną ochronę przed 
powstawaniem nieprzyjemnego zapachu. 
Zmiękcza i wygładza skórę oraz nie 
pozostawia białych śladów.  150 ml 99,93/l

32006   19,90   14,99 

  Szampon przeciwłupieŮowy 
North for Men Original
250 ml 79,60/l

32001   19,90 

  Mydło w kostce North 
for Men Original
100 g 59,00/kg

32007   5,90 

  Zestaw podarunkowy 
North for Men Original
250 + 50 ml 133,00/l

32018   39,90 

D
LA

 N
IE

G
O

Oczyszcza, rewitalizuje 
oraz nawilża skórę  
i włosy

Zapewnia dokładne, 
przyjemne golenie bez  

zacięć i podrażnień
24h ochrony przed 
nieprzyjemnym 
zapachem

Natychmiast koi 
skórę* i zapewnia 

jej 24-godzinne 
nawilżenie**

**Testy 
instrumentalne

 

 

 

 

 

 

 

*Test konsumencki
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DLA NIEGO

  15560 Woda toaletowa Excite by Orilame 75 ml 1065,33/l 79,90   19639 Woda toaletowa Flamboyant 75 ml 1198,67/l 89,90   21559 Woda 

toaletowa Architect 75 ml 1332,00/l 99,90   24737 Woda toaletowa Flamboyant Privé 75 ml 1198,67/l 89,90   25472 Woda toaletowa Power 
Musk 50 ml 1198,00/l 59,90   26764 Woda toaletowa Manful 75 ml 1065,33/l 79,90   30059 Woda toaletowa Men's Collection Dark Wood 75 ml 

1065,33/l 79,90   30540 Woda toaletowa Ascendant Aqua 75 ml 1332,00/l 99,90   30468 Woda toaletowa Be the Legend 75 ml 1198,67/l 
89,90   31145 Woda toaletowa Glacier Rock 100 ml 799,00/l 79,90   31074 Woda toaletowa So Fever Him 75 ml 1332,00/l 99,90   32155 Woda 

toaletowa Giordani Gold Man 75 ml 1332,00/l 99,90   32540 Woda toaletowa Incognito dla Niego 50 ml 1198,00/l 59,90   30173 Woda toaletowa 

Eclat Homme 75 ml 1332,00/l 99,90

 

   

 

 

 

 

 

 
 

  
 



 

 

 

 
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19,99

KAŻDY 
DEZODORANT  

ZA JEDYNE

  Perfumowany dezodorant 
do ciała GO! Cool & 
Charming
150 ml 133,27/l

31641   29,90

  Perfumowany dezodorant 
do ciała GO! Hot & Sexy
150 ml 133,27/l

31642   29,90

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu S8 
Night
150 ml 133,27/l

31700   29,90

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Ascendant
150 ml 133,27/l

31699   29,90
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TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™

ORGANICZNIE POZYSKIWANE  

EKSTRAKTY MLEKA I MIODU 

Mleko zawiera odżywcze witaminy, minerały i białka,  
dzięki czemu znakomicie działa zarówno na skórę,  

jak i włosy. Bogaty w cukry miód odnawia i utrzymuje 
odpowiedni poziom nawilżenia sprawiając, że skóra  
jest miękka i promienna, a włosy gładkie i lśniące.

Od samego początku, czyli powstania Orilame w 1967 
roku mamy ogromny szacunek dla natury. Starannie 

dobieramy i pozyskujemy składniki dla naszych 
kosmetyków, zarówno w Szwecji, jak i na całym świecie. 

Naszym celem jest upiększanie was, naturalnie!

INSPIROWANE 

NATURĄ
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Złuszcza  
i wygładza  
skórę

  Wygładzający scrub do ciała 
Milk & Honey Gold
200 ml 99,95/l

31601   32,90

19,99 

  Nawilżający żel pod prysznic 
Milk & Honey Gold
200 ml 74,95/l

31605   24,90

14,99 

  Szampon do włosów  
Milk & Honey Gold
200 ml 49,95/l

31708   24,90

9,99 

 

 

 

Pielęgnacja ciałaPiękne włosy
Delikatna kremowa 

formuła zmiękcza 
skórę

Nadaje włosom 
wspaniały blask

DO 

-60%

Pielęgnacja ciała
NAJLEPSZA 
CENA 
W TYM 
ROKU!
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  Oczyszczająca 
maseczka do twarzy 
Swedish Spa  50 ml 518,00/l

20372   25,90 

  Serum przywracające 
równowagę skóry 
Swedish Spa  40 ml 747,50/l

20373   29,90 

  Masażer do twarzy  
i szyi Swedish Spa
Wymiary: 14 x 7,5 cm. 

23777   9,99

6,99 

  Złuszczające  
mydełko Swedish Spa  
100 g 129,00/kg

30005   12,90 

  Oczyszczający scrub 
do twarzy Swedish Spa
75 ml 345,33/l

30840   25,90 

  Zestaw do pielęgnacji 
rąk Swedish Spa
Kompletny zestaw spa dla dłoni: kąpiel, 
scrub i krem z odświeżającą miętą  
i nawilżającym kompleksem Hydracare+. 
Idealny jako prezent. 100 + 50 + 50 ml 
149,95/l

31861   39,90

29,99 

TWOJE DŁONIE  
W SPA

KROK 1 
Zanurz dłonie  
w kąpieli, by  
je oczyścić  
i zrelaksować. 

KROK 3 
Wmasuj krem, by 
zmiękczyć i odżywić 
dłonie i skórki 
paznokci. 

KROK 2 
Użyj scrubu, by 
łagodnie usunąć 
zrogowaciały naskórek 
i głęboko odżywić 
skórę.  

  

 

 

 

 
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  Stymulujący żel pod 
prysznic Swedish Spa
200 ml 129,50/l

18481   25,90 

 
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  Złuszczający scrub Swedish Spa
JeŖli Twoja skóra potrzebuje regeśeracji, 
zastosuj aroŚatyczśy scrub z koŚplekseŚ 
Hydracare+, witaŚiśą E oraz olejkieŚ z 
iŚbiru i słodkich Śigdałów. 150 Śl 199,93/l

18483   39,90

29,99 

  Odżywczy olejek Swedish Spa
Uśiwersalśy preparat z witaŚiśą E  
i staraśśie dobraśą Śieszaśką olejków: 
iŚbirowego, kokosowego i ze słodkich 
Śigdałów. 150 Śl 166,60/l

18765   34,90

24,99 

  Krem antycellulitowy Swedish Spa
Tośizujący i ujędrśiający kreŚ z ŚiśiŚalizującą 
cellulit kofeiśą, styŚulującyŚ olejkieŚ 
iŚbirowyŚ i koŚplekseŚ Hydracare+.  
200 Śl 99,95/l

22683   29,90

19,99 

Scrub usuwa martwe komórki 

naskórka i wygładza skórę. Stosuj 
go podczas prysznica lub kąpieli.

Olejek 3-w-1 
do masażu, kąpieli, 
pielęgnacji włosów

 

 

 
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  Szczotka do ciała
 Wymiary: 31 x 7,5 x 4,5 cm. 

18819   22,90

12,99 

  Złuszczający Ŵel pod prysznic 
Nature Secrets z energetyzującą 
miętą i maliną
PachnĀcy, złuszczajĀcy ůel pod prysznic 
z ekstraktami z mięty i maliny. 400 ml 
44,98/l

22670   24,90

  ųel pod prysznic Nature Secrets 
z relaksującą lawendą i igą
Olejek lawendowy koi skórę, a ekstrakt  
z igi delikatnie nawilůa jĀ i odůywia. 
400 ml 44,98/l

24212   24,90

  Czepek kąpielowy Diane
Śliczny czepek kĀpielowy w uroczych 
kolorach. Wykonany z poliestru, z 
wodoodpornĀ powłokĀ. Doskonale 
chroni włosy w czasie kĀpieli. Rozmiar 
uniwersalny. Średnica: 25,5 cm.

29033   9,99

  ųel pod prysznic z nawilŴającym 
aloesem i arbuzem
Ůel z nawilůajĀcym ekstraktem z aloesu  
i kojĀcym olejkiem z pestek arbuza, 
oczyszcza skórę i orzeŭwia zmysły. 
Posiada zbilansowane pH. 400 ml 44,98/l

24213   24,90

17,99

 

 

 

 

 

NOWOŚā! 

EDYCJA LIMITOWANA

KAŻDY 
ŻEL POD 
PRYSZNIC 
400 ml ZA

O
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N
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  Szampon z odżywką 2 w 1 
Nature Secrets z jojobą i mango 
do wszystkich rodzajów włosów
Kojący olejek z jojoby odżywia włosy  
i dodaje im blasku. Nawilżające masło  
z mango, bogate w przeciwutleniacze 
pomaga chronić, odżywia i wzmacnia 
włosy. 400 ml 37,48/l

21854   19,90

  Szampon z pszenicą  
i kokosem do włosów  
suchych i zniszczonych
Ochronne proteiny zawarte w pszenicy 
oraz wzmacniający olejek z kokosa 
przeciwdziałają łamaniu się włosów. 
400 ml 37,48/l

22699   19,90

  Szampon z pokrzywą i cytryną 
do włosów przetłuszczających się
Oczyszcza włosy i skórę głowy, nadaje 
włosom zdrowy blask. Z ekstraktem  
z pokrzywy i olejkiem z cytryny.  
400 ml 37,48/l

23708   19,90

  Ochronny szampon do 
włosów farbowanych Nature 
Secrets z olejkiem migdałowym 
i truskawką
Delikatnie myje nie wypłukując koloru. 
Zawiera iltr UV, ekstrakt z truskawek  
i olejek z migdałów.  400 ml 37,48/l

30942   19,90

14,99

 

 

 
 

KAŻDY 
SZAMPON 
400 ML ZA
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  ųel pod prysznic Nature 
Secrets z relaksującą 
lawendą i igą
250 ml 67,60/l

23409   16,90 

  Mydło do rąk w płynie 
Nature Secrets z 
antybakteryjnymi 
ekstraktami z drzewa 
herbacianego i mandarynki  
300 ml 59,67/l

23412   17,90 

  Mydełko Nature Secrets  
z antybakteryjnymi 
ekstraktami z drzewa 
herbacianego i mandarynki  
75 g 65,33/kg

23414   4,90 

  ųel pod prysznic Nature 
Secrets z nawilŴającym 
aloesem i arbuzem
750 ml 53,20/l

26454   39,90 

  Krem na dzień z 
ekstraktem z dzikiej 
róŴy Love Nature
50 ml 518,00/l

30160   25,90 

  Krem na noc z 
ekstraktem z dzikiej 
róŴy Love Nature
50 ml 518,00/l

30161   25,90 

  Krem pod oczy z 
ekstraktem z dzikiej 
róŴy Love Nature
15 ml 1326,67/l

30162   19,90 

  Olejek do twarzy 
Love Nature z dziką 
róŴą  25 ml 1036,00/l

30164   25,90 

  Balsam do ust Love 
Nature – truskawka
7 g 2557,14/kg

31075   17,90 

  Balsam do ust Love 
Nature – wiśnia
7 g 2557,14/kg

31076   17,90 

  Balsam do ust Love 
Nature – malina
7 g 2557,14/kg

31077   17,90 

  Oczyszczające 
chusteczki do twarzy 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love 
Nature  25 szt. 0,76/szt.

31078   18,90 

  Szampon dodający 
włosom objętości Nature 
Secrets z zieloną herbatą 
i bergamotką  250 ml 55,60/l

31233   13,90 

  OdŴywka dodająca 
włosom objętości Nature 
Secrets z zieloną herbatą 
i bergamotką  250 ml 55,60/l

31234   13,90 

  Kremowy mus do 
twarzy z maliną 
Love Nature
50 ml 518,00/l

31302   25,90 

  ųel do mycia  
twarzy z maliną 
Love Nature
150 ml 172,67/l

31303   25,90 

  Scrub do twarzy z 
maliną Love Nature
50 ml 398,00/l

31304   19,90 

  Złuszczający Ŵel pod 
prysznic Nature Secrets 
z energetyzującą miętą  
i maliną  750 ml 53,20/l

31553   39,90 

  Zmiękczające mydło 
do rąk w płynie Milk  
& Honey Gold
300 ml 73,00/l

31603   21,90 

  Zmiękczające  
mydełko Milk  
& Honey Gold
75 g 78,67/kg

31604   5,90 

  NawilŴający krem  
do rąk Milk & Honey 
Gold
75 ml 252,00/l

31606   18,90 

  OdŴywka do włosów 
Milk & Honey
200 ml 124,50/l

31709   24,90 

  Maska do włosów 
Milk & Honey
250 ml 119,60/l

31710   29,90 
  Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 99,67/l

31850   29,90 

  Balsam do rąk i ciała 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 126,33/l

31851   37,90 

  ųel pod prysznic 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 99,67/l

31852   29,90 

  OdŴywczy krem na 
dzień Milk & Honey 
Gold  50 ml 658,00/l

32542   32,90 

  OdŴywczy krem  
na noc Milk & Honey 
Gold  50 ml 658,00/l

32543   32,90 

  Luksusowa myjka  
do ciała Milk & Honey 
7,5 x 8 cm. 

15891   14,90 
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  Mydło do rąk w płynie 
RóŴa i Drewno Sandałowe 
Essense&Co.
Wspaniale pachnące mydło w płynie 

 z dodatkiem olejku róŴanego i 
sandałowego. Delikatna formuła do 
codziennego stosowania. Przebadane 
dermatologicznie.  300 ml 76,63/l

31853   29,90

22,99 

  Balsam do rąk i ciała  
RóŴa i Drewno Sandałowe 
Essense&Co.
NawilŴający balsam do rąk i ciała 
z olejkiem róŴanym i sandałowym. 
Zmiękcza skórę, wygładza ją i 
pozostawia delikatnie pachnącą. 
Testowany dermatologicznie.  
 300 ml 99,97/l

31854   37,90

29,99 
  Mydło RóŴa i Drewno 
Sandałowe Essense&Co.
Pachnące mydło z naturalnym  
olejkiem róŴanym i sandałowym oraz 
odŴywczym masłem shea. Delikatnie 
myje i nadaje ciału subtelny zapach. 
Testowane dermatologicznie. 150 g 
66,60/kg

31855   14,90

9,99 

ELEGANCJA 
RÓųY,  
CIEPŁO DREWNA 
SANDAŁOWEGO

Aų 

150 g

 

 

 
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  Emulsja do twarzy z olejkiem 
z drzewa herbacianego Love 
Nature
50 ml 518,00/l

30124   25,90 

  Tonik z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature
150 ml 159,33/l

30126   23,90 

  ųel oczyszający z olejkiem  
z drzewa herbacianego 
Love Nature
150 ml 172,67/l

30153   25,90 

  Oczyszczający olejek z drzewa 
hebracianego Love Nature
10 ml 3490,00/l

33023   34,90 
  Krem-Ŵel do twarzy  
z aloesem Love Nature
50 ml 259,00/l

30127   25,90

12,95 

  Scrub do twarzy  
Love Nature z aloesem
50 ml 199,00/l

30150   19,90

9,95 

CERA MIESZANA

  

 

 

  

  

ALOES

Czy wiesz, że aloes zawiera ponad 
200 substancji aktywnych, w tym 
witaminy, minerały, aminokwasy  

i kwasy tłuszczowe? To jedna  
z najlepiej nawilżających,  

poznanych dotąd roślin świata.

  ųel oczyszczający do twarzy  
z aloesem Love Nature
150 ml 172,67/l

30144   25,90 

  Tonik do twarzy  
z aloesem Love Nature
150 ml 159,33/l

30149   23,90 
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KOREKTOR 2 w 1: 
zielona strona niweluje 
wypryski, a beżowa je 
maskuje  

25+ CERA TŁUSTA

  Korektor w sztyfcie z olejkiem  
z drzewa herbacianego Love Nature
Wygodny w użyciu korektor 2-w-1 kryje 
niedoskonałości i zapobiega ich powstawaniu.  
Formuła z dodatkiem antybakteryjnego olejku 
eterycznego z drzewa herbacianego. Zielona  
strona niweluje wypryski, a beżowa maskuje  
je i rozjaśnia zaczerwienienia. 4 g 2987,50/kg

30155   23,90

11,95 

  Preparat przeciw wypryskom z olejkiem  
z drzewa herbacianego Love Nature
Preparat o działaniu ukierunkowanym na osuszanie  
i niwelowanie wyprysków. Zawiera antymikrobowy 
olejek eteryczny z drzewa herbacianego i kwas 
salicylowy o działaniu odblokowującym pory. Nanieś 
punktowo na zmienione miejsca po oczyszczeniu 
twarzy. 15 ml 963,33/l

30156   28,90

14,45 

Odblokowujący 
pory, kojący 
preparat przeciw 
wypryskom. Stosuj 
punktowo po 
oczyszczeniu skóry.

 

 DRZEWO 
HERBACIANE

Pozyskiwany z aromatycznego krzewu, 

pochodzącego ze wschodniego wybrzeża 
Australii olejek z drzewa herbacianego znany 
jest ze swych właściwości antyseptycznych i od 

pokoleń używany jest do oczyszczania cery 
tłustej i niwelowania wyprysków.

50% 
TANIEJ
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  Krem do twarzy  
z rumiankiem Love Nature
Delikatna konsystencja kremu z dodatkiem ekstraktu  
z ruŚiaśku koi, uspokaja i przyśosi ulgę wrażliwej 
skórze. Bez barwśików, o śiskiej zawartoőci substaścji 
zapachowych. 50 Śl 259,00/l

30157   25,90

12,95 

  Tonik do twarzy  
z rumiankiem Love Nature
Őwieży, bezbarwśy tośik delikatśie oczyszcza skórę 
śie powodując jej przesuszaśia się. Dzięki zawartoőci 
ekstraktu z ruŚiaśku przyśosi cerze ukojeśie. 150 Śl 
79,67/l

30158   23,90

11,95 

  Kremowe mleczko oczyszczające 
z rumiankiem Love Nature
KreŚowe Śleczko usuwa ze skóry zaśieczyszcześia 
i uczucie őciągśięcia oraz sprawia, że jest ośa őwieża 
i czysta. Uspokaja skórę wrażliwą dzięki zawartoőci 
ekstraktu z ruŚiaśku. 125 Śl 103,60/l

30159   25,90

12,95 

25+ SKÓRA WRAŻLIWA

 

 

 

RUMIANEK
Wypity wieczorem napar z rumianku doskonale 

wpływa na sen. Ale to nie jedyna zaleta  
tej rośliny. Rumianek ma także właściwości 
kojące, dzięki czemu łagodzi podrażnienia, 

zaczerwienienia i przesuszenie skóry.
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  Przeciwstarzeniowy krem na dzień  
Love Nature z iltrem SPF 10
Lekki krem na dzień, który nawilża i chroni skórę 
przed słońcem, szkodliwym działaniem środowiska  
i przedwczesnym starzeniem się. Zawiera koenzym 
Q10 i naturalny ekstrakt z lucerny. 50 ml 299,00/l

31394   29,90

14,95 

  Przeciwstarzeniowy  
krem na noc Love Nature
Odżywczy krem na noc z koenzymem 
Q10 i naturalnym ekstraktem z lucerny 
pomaga zwalczaćoznaki starzenia  
i zapewnia cerze świeży, jasny i młody 
wygląd. 50 ml 299,00/l

31395   29,90

14,95 

  Przeciwstarzeniowy  
krem pod oczy Love Nature
Jedwabisty krem nawilżający, który rozjaśnia skórę 
wokół oczu i zmniejsza widoczność drobnych 
zmarszczek. Zawiera koenzym Q10 i naturalny 
ekstrakt z lucerny. 15 ml 763,33/l

31396   22,90

11,45 

KAŻDY TYP CERY30+

 

 

 

LUCERNA
Lucerna, jeden z naturalnych skarbów 

przeciwstarzeniowych, jest bogata w antyoksydanty 

i witaminy. Chroni skórę przed niekorzystnym 
działaniem czynników zewnętrznych,  

walczy z drobnymi zmarszczkami  

i zapewnia cerze zdrowy wygląd.

50% 
TANIEJ
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  Wszechstronny krem do twarzy 
i ciała Essentials
Lekki jak letnia bryza! Cudownie orzeźwia i pielęgnuje 
skórę dzięki ekstraktowi z pestek arbuza i kompleksowi 
multiwitaminowemu. Praktyczna pojemność – w sam 
raz dla całej rodziny. 150 ml 86,33/l

25263   25,90

12,95 

  Nawilżająca maseczka 
do twarzy Essentials
Intensywnie nawilżająca maseczka przynosi 
ukojenie spragnionej skórze. Stosuj ją 1-2 
razy w tygodniu: nałóż na około 20 minut, 
następnie zmyj. 50 ml 119,00/l

25269   12,90

5,95 

W KAŻDYM WIEKU DO TWARZY I CIAŁA

 

 

ARBUZ
Słodki, soczysty arbuz kryje w sobie sekret 

piękna. Jego małe, czarne pestki pełne są 
substancji odżywczych i można z nich 

pozyskiwać lekki olejek, który fantastycznie 
nawilża zarówno tłustą, jak i suchą skórę.

50% 
TANIEJ
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  Krem do twarzy 
z oliwą z oliwek Love Nature
Dobroczynna moc oliwy z oliwek, zawartej w tym 
bogatyŚ i piękśie pachśącyŚ kreŚie sprawi, że cera 
staśie się gładka, Śiękka oraz śabierze zdrowego 
wyglądu.  50 Śl 259,00/l

32024   25,90

12,95 

  Kremowe mleczko do twarzy  
z oliwą z oliwek Love Nature
KreŚowe Śleczko z śaturalśą oliwą z oliwek 
efektywśie usuwa Śakijaż i zaśieczyszcześia bez 
przesuszaśia skóry. Po użyciu cera jest odőwieżośa  
i odżywiośa.   125 Śl 103,60/l

32025   25,90

12,95 

  Balsam do ust 
z oliwą z oliwek Love Nature
BalsaŚ z oliwą z oliwek. Őwietśie się rozprowadza, 
odżywia, zŚiękcza i chrośi suchy śaskórek ust.  
4,5 g 1988,89/kg

32026   17,90

8,95 

EDYCJA 
LIMITOWANA*

25+ CERA SUCHA
 

 

 

OLIWA  
Z OLIWEK

Pielęgnująca oliwa z oliwek wykazuje 
podobieństwo do naturalnego tłuszczu, 

wydzielanego przez ludzką skórę. To sprawia,  
że oliwa jest jednym z najlepszych naturalnych 

środków odżywczych dla skóry. Wygładza  
i zmiękcza skórę oraz poprawia jej kondycję.
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  Szampon z pszenicą i kokosem 
do włosów suchych i zniszczonych
250 ml 39,96/l

21860   13,90

9,99 
  Odżywka z pszenicą i kokosem 
do włosów suchych i zniszczonych
250 ml 39,96/l

21862   13,90

9,99 

Proteiny pszenicy wzmacniają i chronią 
powierzchnię włosa. Bogaty w witaminę E  

olej kokosowy odżywia i nawilża włosy  
oraz poprawia ich kondycję.

Odświeżający ekstrakt z kwiatów dzikiego bzu 
pomaga wygładzać włosy, natomiast nawilżający 
ekstrakt z jabłek przywraca naturalny blask.

  Olejek na gorąco z pszenicą  
i kokosem do włosów suchych i zniszczonych
Umieść zamkniętą tubkę w gorącej wodzie na minutę. 
Otwórz, wmasuj w mokre włosy, po minucie spłucz.  
15 ml 332,67/l

22698   5,90

4,99 

 

 

 

 

 

PSZENICA  
I KOKOS

DO WŁOSÓW SUCHYCH  
I ZNISZCZONYCH DO WŁOSÓW NORMALNYCH

KWIATY DZIKIEGO 
BZU I JABŁKA

  Odżywka bez spłukiwania do włosów 
normalnych Nature Secrets z jabłkiem  
i kwiatem dzikiego bzu   150 ml 66,60/l

25352   14,90

  Odżywka do włosów normalnych Nature 
Secrets z jabłkiem i kwiatem dzikiego bzu
250 ml 39,96/l

25350   13,90

  Szampon do włosów normalnych Nature 
Secrets z jabłkiem i kwiatem dzikiego bzu
250 ml 39,96/l

25353   13,90

9,99
KAŻDY  
PRODUKT ZA

 
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  Szampon nadający blask 
z brzozą i moroszką Nature 
Secrets
Lekki szampon rewitalizujĀcy z 
wzmacniajĀcym ekstraktem z brzozy 
i nawilżajĀcym ekstraktem z moroszki.  
250 ml 39,96/l

33018   13,90

9,99 

Spraw, by twoje włosy lśniły zdrowiem,  
dzięki sile ekstraktów z brzozy i moroszki. 
Szampon nawilża włosy bez ich obciążania!

NOWOŚā! 
EDYCJA LIMITOWANA

 

BRZOZA  

I MOROSZKA 

DO MATOWYCH WŁOSÓW
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  Ochronny krem pod prysznic 
Nature Secrets z wanilią i granatem
250 ml 47,96/l

30882   16,90   11,99 

  Ochronne mydełko Nature 
Secrets z wanilią i granatem
75 g 53,20/kg

30883   4,90   3,99 

  Mydełko Nature Secrets  
z odświeŴającym ananasem  
i szałwią
Mydełko o świeżym, smakowitym zapachu 
z energetyzującymi ekstraktami z ananasa 
i szałwii.   75 g 53,20/kg

31668   4,90   3,99 

  ųel pod prysznic Nature 
Secrets z odświeŴającym 
ananasem i szałwią
250 ml 47,96/l

31669   16,90   11,99 

Nawilżający ekstrakt z wanilii 
zapobiega odwodnieniu skóry, 
natomiast ekstrakt z granatu 
ma działanie ochronne.

 

 

 

 

ANANAS  
I SZAŁWIA

WANILIA 
I GRANAT

Pobudzający ananas nawilża,  
a aromatyczna szałwia odmładza 

skórę. Mydełko ma działanie 
złuszczające, dzięki zawartości 

naturalnych nasion maku.

PIELĘGNACJA CIAŁA

PIELĘGNACJA CIAŁA
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  Złuszczający żel pod prysznic 
z kiwi Nature Secrets
Ůel pod pryszśic z ekstrakteŚ z kiwi. Odśawia skórę 
dzięki śaturalśyŚ drobiśkoŚ eksfoliujĀcyŚ. Nie zawiera 
Śydła. Zrówśowaůośe pH. Łagodśa forŚuła 
do codzieśśego stosowaśia.  250 Śl 47,96/l

33010   16,90   11,99 

  Mydełko z kiwi Nature Secrets
Wspaśiale pachśĀce Śydełko z odőwieůajĀcyŚ 
ekstrakteŚ z kiwi. Łagodśa forŚuła odpowiedśia 
do codzieśśego stosowaśia.  75 g 53,20/kg

33012   4,90   3,99 

Zacznij dzień z dodającą energii porcją 
soczystego kiwi! Nowości w serii Nature 
Secrets, żel pod prysznic oraz mydełko, 

zawierają odświeżający ekstrakt z owoców 
kiwi oraz naturalne drobinki, które 

odnawiają skórę.

 

 

KIWI

WYPRÓBUJ!
Potrzyj lakon 

i poznaj zapach!

Łagodnie myje 
i złuszcza, dziĔki 

drobinkom 
pochodzenia 
naturalnego.

PIELēGNACJA CIAŁA

NOWOŐā! 
EDYCJA LIMITOWANA
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NAJBARDZIEJ 

ODŚWIEŻAJĄCY 
ZAPACH  

TEGO LATA

BĘDZIE TWÓJ  
ZA JEDYNE 

39,99 
JEŚLI WYDASZ 69 zł 

NA PRODUKTY Z TEGO  
KATALOGU

50% TANIEJ
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  Woda toaletowa Venture
Zwalcz obawy i pokaż swojĀ pełśĀ odwagi śaturę, 
dzięki őwieżej i czystej koŚpozycji Veśture. Chłód 
Śięty sprawi, że będziesz bardziej pewśy siebie, 
a korzeń daŚiaśa i cedr dodadzĀ zŚysłowoőci, 
podkreőlajĀc twój Śęski ŚagśetyzŚ.
100 Śl 799,00/l

32503   79,90 drzewo cedrowe, damiana, mięta

NOWOŐā!

Główna nuta: 

Mięta 
Mięta ma niezwykłą moc pobudzania ciała 
i umysłu. Naukowcy odkryli, że zapach 
mięty wpływa stymulująco zarówno na aspekt 
izyczny, jak i sprawność intelektualną.

Potrzyj produkt  
i poznaj zapach!

WYPRÓBUJ!

PR
O

M
O

C
JE

AROMATYCZNO-PAPROCIOWY
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MOCNY KOLOR - 
WIELKI EFEKT!

  Lakier do paznokci  
Orilame Pure Colour
Połyskujące lakiery w fantastycznych 
odcieniach, które pokocha każda  
modna kobieta. 8 ml 873,75/l

 14,90

PL
kod:116475.1

każdy za


